

عصر ایرانیان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ ۱۹ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴</div><div>۱۴ دسامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۷۲۳</div></div></div>
<p>ایران و جهان</p> <p>۲</p> <p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

عوامل اصلی ترور «مولوی عبدالواحد ریگی» دستگیر شدند

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌های از دستگیری سه تن از عوامل اصلی ترور «مولوی عبدالواحد ریگی» خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سه نفر از عوامل اصلی ترور شهید مولوی عبدالواحد ریگی توسط سربازان گمام امام زمان (عج) در استان سیستان و بلوچستان، شناسایی و دستگیر شدند. متن کامل اطلاعیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است:
به دنبال تلاش‌های شبانه‌روزی و سلسله اقدامات و رصدهای اطلاعاتی سربازان گمام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان، سه نفر از عوامل اصلی ترور شهید مولوی عبدالواحد ریگی شناسایی و با همکاری عملیاتی فرماندهی انتظامی آن استان، دستگیر شدند. این عناصر تروریست قصد داشتند پس از ترور آن شهید، از کشور متواری شوند که در تور اطلاعاتی جان‌بر کفان گمام قرار گرفتند. اطلاعات تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

دستور العمل تجمعات قانونی تهیه شده است

وزیر کشور گفت: دستورالعمل تجمعات قانونی تهیه شده و در صورت رعایت اطمینان از امنیت تجمع‌کنندگان، مشکلی با این مسأله نداریم، به گزارش «عصر ایرانیان»، احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی که به منظور ارائه گزارش عملکرد دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت حضور یافته بود، در جمع خبرنگاران با اشاره به تهیه پیش‌نویس ساماندهی تجمعات قانونی، اظهار کرد: تجمعات فراوانی با درخواست‌های مختلفی در شهرهای کشور داشته‌ام. وی با بیان اینکه وزارت کشور موافق تجمعات قانونی است، یادآور شد: دستورالعمل تجمعات قانونی تهیه شده و در صورت رعایت اطمینان از امنیت تجمع‌کنندگان، مشکلی با این مسأله نداریم. وزیر کشور درباره لایحه جامع انتخابات نیز اظهار کرد: لایحه جامع انتخابات به هیأت دولت ارسال شده و به صورت طبیعی بعد از بررسی در کمیسیون تابعه برای تصویب به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌شود. وحیدی ادامه داد: براساس قانون، هر ۱۰ سال، ۲۰ درصدی به مجلس شورای اسلامی اضافه می‌شود، برخی معتقدند با توجه به گذشت دو دهه، باید ۳۰ نماینده اضافه شود که نیازمند استفساربه شورای نگهبان هستیم. وزیر کشور خاطرنشان کرد: منابع مالی افزایش تعداد نمایندگان مجلس در صورت تصویب قانونی، تأمین می‌شود.

نگاه در برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۲ باید متمرکز بر «خانواده» باشد

رئیس مجلس گفت: باید در همه موضوعات نگاه ما به موضوع خانواده باشد و این نگاه در حوزه کلان برنامه‌های می‌تواند در ایجاد مختلف ما را موفق کند و امید مردم هم بر توجه مجلس دولت به این موضوع است. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمدمباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه‌شنبه ۲۱ آذر در روند بررسی گزارش مشترک کمیسیون‌های فرهنگی، اجتماعی و بهداشت و درمان در مورد نحوه عملکرد دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اظهار کرد: وظیفه خودم می‌دانم با توجه به اینکه یک عقب ماندگی جدی به بحث جوانی جمعیت داریم، اما در یک سال گذشته دولت و مجلس تلاش کردند و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به تصویب رسید و طی یک سال گذشته که از اجرای آن می‌گذرد، گام‌های قابل توجهی برداشته شده است. وی افزود: دولت وزارت بهداشت هم گام‌های خوبی در راستای تحقق این قانون برداشته است که تشکر می‌کنم؛ شاید در زمان مقرر نتوانیم قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را محقق کنیم و نیاز به تلاش مضاعف هستیم. رئیس مجلس گفت: دوستان در دولت دقت کنند این نامه‌ها هنوز تکمیل نشده است. ما ۲۶ آیین نامه داریم که ۱۵ از آن تصویب شده و ۱۱ آیین نامه مانده است. توقع ما این است، با توجه به اینکه در بند ب تبصره ۱۷ ده هزار و هفتصد همت پیش بینی شده هنوز انتقایی نیوفتاده است. قالیباف خاطر نشان کرد: قانون جوانی جمعیت چند بخش دارد؛ بخش «سناری» پژوهشی، آموزش و تبلیغی، «پزشکی و سلامت» و یکی هم مسائل «شنوبیتی و حمایتی» است؛ این‌ها شاخص‌هایی هستند که ما در نظارت‌های بعدی مد نظرمان است.

رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار با معاون نخست‌وزیر چین گفت: برخی مواضع مطرح شده در سفر اخیر رئیس‌جمهور چین به منطقه موجب ناخرسندی و گلایه‌مندی ملت و دولت ایران شده و مطالبه جدی ایران جبران مواضع بیان شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، معاون نخست‌وزیر چین که به منظور توسعه روابط دو کشور در صدر هیئتی تجاری و اقتصادی از دیروز وارد ایران شده بود، در ادامه دیدارها و برنامه‌های خود ظهر سه‌شنبه برای دیدار با رئیس

رئیس جمهور:

مواضع اخیر چین موجب گلایه‌مندی ایران شد

اقتصادی و تجاری دوکشور مهم دانست و با اشاره به توافقات مهم انجام شده در دیدارهای قبلی روسای جمهور دو کشور بر تلاش مستولان دو طرف برای اجرایی شدن آنها تأکید کرد. «هو چون هوا» معاون نخست‌وزیر چین نیز در این دیدارضمن ابلاغ سلام گرم آقای ششی جین بینگ رئیس‌جمهور چین به رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، بر اراده چین برای توسعه روابط با ایران قوی، به‌عنوان راهبرد دائمی این کشور وتغییر ناپذیری این اراده تأکید کرد و گفت:

وقتی استیکار تمام ظرفیتش را پای کار می‌آورد؛

شعارهای حقوق بشری، سلاح نهادهای بین‌المللی علیه ایران



عوموسی و نهادهای بین‌المللی مشروعیت‌زدایی کنند. وزارت دفاع انگلیس با تکرار ادعای دولت این کشور مبنی بر به کار رفتن پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه علیه اوکراین گفت که روسیه احتمالاً از ماه سپتامبر از تعدادی پهپاد ساخت ایران، در اوکراین استفاده کرده است. این وزارت‌خانه مدعی شد که احتمالاً روسیه تقریباً ذخایر تسلیحات ساخت ایرانش را به پایان رسانده است و به دنبال تجدید آن خواهد بود. سفیر انگلیس در آمریکا در یک مصاحبه گفت ایران به دلیل ارسال تسلیحات به روسیه مرتکب «جنایت علیه بشریت»[۱] شده است. همچنین یک مقام اوکراینی به گاردین گفت: «۲۰ مستشار نظامی ایرانی متخصص در پهپادها در کریمه کشته شدند». درواقع درحال اثبات حضور نیروی ایرانی در جنگ اوکراین هستند. رسانه‌های جریان اصلی در نیئا، هم‌زمان با تلاش پیاده نظام لای‌های ضدایرانی، پرونده سازی علیه ایران را آغاز کرده‌اند. این رسانه‌ها از اعتبار خود بهره‌برداری می‌کنند و گزارش‌هایی درحوزه حقوق بشر آمانند گزارش شبکه CNN درمورد آزار و تجاوز جنسی به بازداشت‌شدگان آشوب‌های اخیر، گزارش نیویورک تایمز درمورد استفاده نیروهای امنیتی از امبولاس

برای سرکوب معترضین و گزارش دیگری پیرامون آسیب‌های وارد شده به چشم معترضین در آشوب‌های اخیر[با استناد به منابع مهیهم منتشر می‌کنند. در یک مورد گزارش شبکه آمریکایی CNN بقدری دور از واقعیت و احساسی است که مجبور می‌شود یک بخش آن که منتسب به اظهار نظر دختر شهید سلیمانی (زینب) بود را حذف پای روسای دولت‌ها هم به این پرونده‌سازی‌ها باز شد و جاستین تروود نخست‌وزیر کانادا در توییتی عجیب مدعی شد ایران می‌خواهد «۱۵۰۰۰ معترض را اعدام کند!» «میک والاس» نماینده ایرلند در پارلمان اروپا در پاسخ به این توییت گفت: وقتی که دروغ حکومت ۱۵ هزار نفر به اعدام در ایران برمالا شد، نخست‌وزیر کانادا توییت خود را حذف کرد! اما هیچ غوغو‌خواهی انجام نداد. کارزار بی ثبات سازی و پروپاگاندا علیه ایران، که تغییر حکومت سوریه را یادآوری می‌کند. کسانی که از انقلاب کنایی سوریه حمایت کردند، چیزی درباره ویرانی کنونی سوری نمی‌گویند. برای مثال جامعه بهابیت در بیانه‌های ایران را به نقض حقوق بشر متهم کرد و خواستار فعال شدن مکانیزم حقوق بین‌الملل و تأسیس یک «پهاد مستقل حقیقت‌یاب» برای ایران شد. اما شورای حقوق

سردار تنگسیری:

تنگه هر مز به‌روی ما بسته شود هیچ کشتی از خلیج فارس خارج نمی‌شود

برود، دیگر تسلطی بر خلیج فارس نداریم پس باید از تنش ما رد نشوند تا این جزایر را از ما بگیرند. ما اجازه نمی‌دهیم دشمن زمین ما که نیاکان ما آن را حفظ کرده‌اند از ما بگیرد. فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره تحولات دفاع مقدس در خلیج فارس، ما دنبال بستن تنگه هرمز نبوده و نیستیم اما اگر زمانی تنگه هرمز را به روی کشتی‌های ما ببندد، اجازه نمی‌دهیم هیچ کشتی از خلیج فارس خارج شود. در جنگ تحمیلی ۵۳۰ کشتی ما زده شد و ما هم برای مقابله ۱۲۰ کشتی را زدیم. پس از این که آمریکا به طور مستقیم وارد جنگ شد، ما دو بالگرد و یک ناو آمریکایی را هم زدیم. سردار تنگسیری درباره شرایط نیروی دریایی کشورمان نیز بیان کرد: به ملت خود می‌گویم جمهوری اسلامی در دوران تحریم کامل، شتاروش سه برابر شتاور آمریکایی سرعت داشته و به آن‌ها می‌رویم و آن‌ها می‌گویند خواهش می‌کنیم یا ما کاری نداشته باشید. به آن‌ها گفته‌ایم خلیج فارس آب بین‌المللی نیست و دشمن فکر آن را هم نمی‌کند. امکانات و سلاح‌هایی را که در زمینش‌ها نمایش می‌دهیم، موشک‌هایی نیست که در عملیات واقعی استفاده می‌کنیم. سلاح‌های خود را که نمی‌توانیم نمایش دهیم اما دلالتان قرص باشد ما روی پای خود ایستاده‌ایم. در این سال‌ها ما بار نظامیان آمریکا و انگلیسی را دستگیر کردیم. تکارور انگلیسی هنگام تحویل سلاح خود، دستش می‌لرزید حالا حالت او را شهید حججی هنگام اسارت به دست داعش مقایسه کنید. وی افزود: در دوران دفاع مقدس ما در مقابل آمریکا ۹ شهید دادیم و از آمریکا بیش از ۵۰ نفر کشته گرفتیم. یکبار که آمریکایی‌ها را در خلیج فارس دستگیر کردیم، یکی از آن‌ها که دو متر قد داشت، خودش را خیس کرد. الان با پهپاد بالا سر آن‌ها می‌رویم و آن‌ها می‌گویند خواهش می‌کنیم یا ما کاری نداشته باشید. به آن‌ها گفته‌ایم خلیج فارس آب بین‌المللی نیست و

اعلام آغاز اقدامات اجرایی کنترل نرهای عراق با ایران و ترکیه

مکرر به گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب، حملات سنگینی را علیه آنان انجام داده اعلام کرد تا زمانی که دست از تحرات خود برندارند، این حملات را ادامه می‌دهد. روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین سی‌ام آبان از آغاز دور جدید حملات موشکی و پهپادی قراقره حمزه سیدالشهدا علیه السلام به مقرهای باقیمانده تروریست‌های تجزیه‌طلب ضدایرانی در مناطقی از شمال عراق خبر داده بود. «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت خارجه ایران درباره عملیات مشروع کشورمان علیه گروه‌های تروریستی فعال و مستقر

دموکرات کردستان عراق اخیراً از تروریست‌هایی که علیه امنیت ایران از اقلیم اقدام می‌کنند خواسته بود که فعالیت‌های خود را متوقف کنند. وی افزود: هر آنکه خواهان مخالفت است باید مکان مناسبی را برای این کار برگزیند زیرا حضور این گروه‌ها و احزاب در داخل اقلیم کردستان عراق به اقلیم و ساکنان آن آسیب می‌زند. خاطر نشان می‌شود اخیراً مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب تروریستی مستقر در اقلیم کردستان عراق هدف حملات توپخانه‌ای و موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت. نیروی زمینی سپاه دوم مهر که پس از اظهارهای

منابع عراقی از اعلام آغاز گام‌های اجرایی کنترل مرزهای عراق با ایران و ترکیه خبر دادند. به گزارش تسنیم، «عبدالامیر الشمیری» وزیر کشور عراق از آغاز گام‌های اجرایی کنترل مرزهای عراق با ایران و ترکیه خبر داد. وی خاطر نشان کرد: فرماندهی نیروهای گارد مرزی، تمام جزئیات مربوط به کنترل مرزهای عراق با ایران و ترکیه را تکمیل کرده و اقدامات اجرایی مربوطه را آغاز کردند. مقامات عراقی اخیراً از تصمیم خود برای استقرار نیروهای مرزبانی در مرزهای مشترک با ایران خبر داده بودند. خاطر نشان می‌شود «لشاد شعبان» یکی از اعضای حزب

عزم چین برای تقویت و تعمیق روابط با جمهوری اسلامی ایران فارغ از تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی تلاوم خواهد داشت. معاون نخست وزیر چین تصریح کرد: چین همواره به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران احترام گذاشته و از تلاش ایران برای تأمین منافع اساسی خود حمایت می‌کند. معاون نخست وزیر چین همچنین از نتایج دیدارهای خود با مقامات ایرانی به رئیس جمهوری اسلامی ایران گزارش داد.

لندن مقامات عالی‌رتبه ایران را تحریم کرد

وزیر خارجه انگلیس باردیگر با تکرار ادعاهای بی‌اساس مبنی بر ارسال تسلیحات از تهران به مسکو، از اعمال تحریم‌های جدید علیه شخصیت‌های «عالی‌رتبه» ایران خبر داد. به گزارش روتترز، جیمز کلورلی، وزیر خارجه انگلیس در ادامه ادعاهای بی‌اساس خود علیه ایران درباره ارسال تسلیحات از تهران به مسکو، از اعمال تحریم‌هایی بر شخصیت‌های «عالی‌رتبه» هر دو کشور خبر داد. کلورلی در پستی توئییتی، همکاری تسلیحاتی ادعایی ایران و روسیه را «تلافی زنده» توصیف کرد و مدعی شد که چنین اقدامی، امنیت جهان را تهدید می‌کند. وی در ادامه مدعی شد: ارتش روسیه از تسلیحات ارسالی تهران، در جنگ اوکراین استفاده کرده است. انگلیس همین حالا چهره‌های عالی‌رتبه روسیه و ایران را در واکنش به حملات مسمم‌کننده علیه اهداف غیرنظامی، تحریم کرد. کشورهای غربی از چندی پیش با ادعای واهی تأمین تسلیحاتی روسیه، جمهوری اسلامی ایران را هدف تحریم‌های گسترده قرار دادند. این کشور، در حالی است که هم مسکو و هم تهران به دفعات ادعاهای مطرح‌شده را تکذیب کرده‌اند.

معاون رئیس پارلمان اروپا بر کنار شد
معاون رئیس پارلمان اروپا در پی رسوایی فساد مالی و دریافت رشوه، بر کنار شد. به گزارش فرانس ۲۴، «وا کالیلی» معاون رئیس پارلمان اروپا به دلیل اتهامات وارد شده به وی مبنی بر فساد مالی، بر کنار شد. بر اساس اعلام خبرگزاری روتترز، پارلمان اروپا سه شنبه اعلام کرد که وی را از سمتش عزل کرده است. او کالیلی به سبب کشف کیسه‌های پر از پول در آپارتمان خود بازداشت و زندانی شد است.در همین ارتباط، «روبرتا متوسولا» رئیس این پارلمان هشدار داد که دموکراسی اروپایی مورد «حمله» قرار گرفته است و «تحقیقات داخلی» در پارلمان اروپا درباره فساد آغاز شده است. «وا کالیلی» معاون رئیس پارلمان اروپا و یکی از مدافعان سرشناس میزبان قاطر در جام جهانی و ۳ نفر دیگر روز یکشنبه ۱۱ دسامبر در چارچوب تحقیقات در مورد پرداخت های کلان پول درباره میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ بازداشت شدند. متوسلا دیروز دوشنبه با ابراز تأسف و نااش شدید، این اتفاق را از «بدترین» روزهای کاری خود عنوان کرد و گفت که مطمئن است که پارلمان اروپا از این جریان قوی‌تر بیرون خواهد آمد. رئیس پارلمان اروپا به ادامه اضافه کرد: این افراد باخوار که با کشورهای ثالث مرتبط هستند، ظاهراً از سازمان‌های غیردولتی، اتحادیه‌ها، افراد، مشاوران و نمایندگان پارلمان اروپا به‌عنوان سلاحی با هدف تحت سلطه درآوردن سیاست‌گذاری ما استفاده کرده‌اند. نقشه‌های بدخواهانه آن‌ها شکست خورده است. پیش‌تر نیز «جوئف بولر»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به بازداشت ۴ مقام این اتحادیه در پرونده تحقیقات دریافت رشوه، از قاطر، تحقیقات بلژیک در این باره را «تگران‌کننده» توصیف کرد. دادستانی بلژیک روز جمعه از یورش پلیس به ۱۶ منزل مسکونی و توقیف ۶۰۰ هزار یورو پول نقد و پروکسل خبر داد. در جریان این عملیات تحقیق و تفحص، چهار مقام اتحادیه اروپا نیز بازداشت شدند. پارلمان اروپا پیش‌تر اعلام کرده بود که این نهاد فعالیت او کالیلی، یکی از ۱۴ معاون رئیس این پارلمان را به حالت تعلیق درآورده است.

روسیه بیش از ۴۰ جنگنده اوکراین را منهدم کرد

وزارت دفاع روسیه از انهدام شماری از تجهیزات نظامی ارتش اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه آخرین تحولات میدان نبرد با نیروهای اوکراین را اعلام کرد. وزارت دفاع روسیه سه شنبه در گزارش روزانه خود از عملیات ویژه این کشور در اوکراین اعلام کرد که ارتش این کشور بیش از ۴۰ جنگنده اوکراینی را در مسیر کوپیانسک نابود کرده است. بنا به گزارش وزارت دفاع روسیه، نیروهای روسی هفت پست فرماندهی اوکراین را در مناطق دونتسک، خارکیف و زاپروژیا منهدم کردند. وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد که نیروهای روسیه موفق شدند تلاش ارتش اوکراین برای ضحمله در مسیر جنوبی دونتسک را خنثی کنند و در این درگیری‌ها ۵۰ نظامی اوکراینی نیز کشته شدند. بنا به گزارش وزارت دفاع روسیه، ارتش این کشور سه ضحمله نیروهای اوکراینی در مسیر دونتسک را دفع کرد و بیش از ۳۰ نظامی اوکراینی نیز کشته شدند. نیروهای روسی ضحمله ارتش اوکراین در مسیر کراسنی لیمان را نیز خنثی کردند و بیش از ۵۰ نظامی اوکراینی نیز در جریان درگیری‌ها در این منطقه کشته شدند.

شامل مقام‌های کنونی و سابق کره شمالی، اوداوارو، گواتمالا، گینه، ایران، مالی، چین، روسیه و فیلیپین اعمال کرده بود. گفتنی است که آمریکا تا کنون بارها از ابزار حقوق بشر علیه سایر کشورهای مستقل غیرهمسو با خود مانند روسیه، ایران و چین برای اعمال تحریم‌هایی یکجانبه استفاده کرده است.

به نحوی آشکار، دخالت در امور داخلی کشورش بوده و به شدت روابط دو کشور را تضعیف می‌کند. وی در این ارتباط گفت: ایالات متحده تحریم‌هایی غیرقانونی علیه مقام‌های چین با استناد به قوانین داخلی خود و به بهانه مسائل به اصطلاح حقوق بشری در تبت اعمال کرد. مسائل مرتبط با تبت،

واشنگتن را به شدت محکوم کرد. سخنگوی وزارت خارجه چین در این خصوص اعلام کرد که این اقدام آمریکا «غیرقانونی» و بهانه جویی به منظور دخالت در امور داخلی چین قلمداد می‌شود. «وانگ ون بین» در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره تحریم های جدید آمریکا اعلام کرد که این گونه اقدامات

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ ۱۹ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ <div>۱۴ دسامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۷۲۳</div>	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

خرید ۷۰ دستگاه خودروی ون در دستور

کار مدیریت شهری اراک قرار گرفت

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک گفت: خرید ۷۰ دستگاه خودروی ون در راستای تجهیز و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی در دستور کار ویژه مدیریت شهری اراک قرار گرفت. به گزارش ایرنا، «پیمان عین القضاتی» در نشست صحن شورای اسلامی کلانشهر اراک افزود: با توجه به اینکه برای خرید خودروهای ون سهم دولت ۷۰ درصد و سهم شهرداری ۳۰ درصد است،

انتظار می‌رود فرصت را مغتن شمرده و این خودروها خریداری و برای سفرهای برون شهری، سرویس مدارس، شرکت ها، قطب های صنعتی، دانشگاه‌ها و مراکز علمی که در مسیر خروجی شهر واقع شده‌اند، مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی تأکید کرد: خودروهای ون در مناطق گرمسیر مورد استفاده نیست و در مناطق سردسیر همچون استان مرکزی مورد استقبال قرار می‌گیرد که پیشنهاد می‌شود این خودروها خریداری و به بهره‌بردار واگذار شود. معاون مالی اقتصادی شهرداری کلانشهر اراک هم در ادامه این نشست گفت: با توجه به رویکرد مدیریت شهری در راستای تجهیز و نوسازی ناوگان حمل و نقل، خرید ۷۰ دستگاه خودروی ون در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته که ۳۰ درصد از میزان اعتبار آن از سوی شهرداری و ۷۰ درصد را دولت پرداخت می‌کند. «حسین پاکزاد» با بیان اینکه سال گذشته از سوی شهرداری ۷۰ دستگاه اتوبوس و مبدل باس درون شهری برای تسهیل در رفت و آمد شهروندان خریداری شد، گفت: اکنون سهم شهرداری برای خرید خودروهای ون ۳۰ میلیارد و ۱۲۸ میلیون تومان است که بر اساس شایعه نامه به شهرداری ابلاغ شده است. وی تأکید کرد: با توجه به اینکه بازه زمانی خرید این خودروها یک هفته است و چهار روز از این بازه زمانی تعیین شده باقی مانده و همچنین اعتبار لازم خرید این خودروها در متمم بودجه پیش نشده بود و از این رو انتظار می رود شورای اسلامی کلانشهر اراک تعامل و همکاری لازم را داشته باشند تا در متمم دوم بودجه این مهم به صورت ویژه لحاظ شود.

۵۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات نفت به استان ایلام ابلاغ می شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی ایلام گفت: ۵۵۰ میلیارد ریال از محل سه درصد اعتبارات نفت به این استان ابلاغ می شود. امین دوست محمدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طی ریزش‌نی های انجام گرفته با معاون امور مجلس، حقوقی و استان های سازمان برنامه و بودجه مقرر شد طی چند روز آینده این مبلغ به استان ایلام ابلاغ شود. وی افزود: سه هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال سهم ایلام از محل درآمدهای نفتی است که تاکنون ۱۲ درصد آن محقق شده و با ابلاغ این رقم چشم قابل ملاحظه ای در تخصیص اعتبارات از محل درآمد نفت در استان ایجاد خواهد شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی ایلام با اشاره به بازدید معاون امور مجلس، حقوقی و استان های سازمان برنامه و بودجه کشور و معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام از برج نهر شهر ایلام ادامه داد: این پروژه در اعتبارات محرومیت زدایی تعریف شده است که برای تسریع در تکمیل این پروژه علاوه بر تخصیص اعتبارات دولتی، از ظرفیت بخش خصوصی نیز بهره گیری شود. دوست محمدی یادآور شد: شرایط اشتناذایی برای تعدادی از افراد جویای شغل توسط بخش خصوصی و افزایش اعمال حاکمیت دولت در استان در صورت استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای تکمیل این پروژه مهم فرهنگی رخ خواهد داد. وی در خصوص احداث ساختمان جدید سازمان مدیریت برنامه ریزی استان نیز تأکید کرد: طبق تأکید معاون سازمان برنامه و بودجه مقرر شد از محل فروش اموال منقول و غیر منقول نسبت به تکمیل و بهره برداری این پروژه در اسرع وقت اقدام شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام با اشاره به بازدید معاون سازمان برنامه و بودجه کشور از زیرساخت های حوزه اربعین به ویژه تونل های شماره یک و ۲ مسیر ایلام- مهران و پروژه های مصوب سفر رئیس جمهور به استان نیز گفت: مکاتیبم تخصیص اعتبارات برای این پروژه ها با درخواست مجوز ماده ۵۶ برای تسهیلات بانکی تزریق شد.

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-شهردار مشهد گفت: ترافیک و آلودگی هوا، دو مشکل اصلی هسته مرکزی شهر هستند. سید عبدالله ارجانی در مراسم بهره‌برداری از پارکینگ هوشمند هشت‌آباد، اظهار کرد: یکی از مسائلی که هسته مرکزی شهر مشهد از آن رنج می‌برد ترافیک و آلودگی هوا است که باید به آن بپردازیم، ما چند گره ترافیکی در هسته مرکزی داریم که باید به آن راه حل کنیم.

وی افزود: یکی از مسائلی که باید بتوانیم در کوتاه مدت به آن بپردازیم بحث تداخل

سواره و پیاده در میدان بیت‌المقدس است، این میدان یکی از پرترد ترین نقاط شهر است که در ایام پیک زائر حدود این نقطه بسته می‌شود؛ این موضوع یکی از مسائلی که نیاز داریم به سرعت در مورد آن تصمیم گیری کنیم و طرح جامع شرایطی برای آن پیاده و اجرا کنیم؛ همچنین بحث ساماندهی خیابان امام رضا (ع) ورودی دیگر به این میدان نیز جزو برنامه‌های ما باید انجام شود؛ امیدواریم در مدتی کوتاه مشکلات میدان بیت المقدس را حل کنیم و به عید سال آینده برساییم .

شهردار مشهد خبر داد؛

ترافیک و آلودگی هوا دو مشکل اصلی هسته مرگزی مشهد

شهردار مشهد گفت: امسال فرصت استثنایی داریم، از چهارم فروردین سال آینده ماه مبارک رمضان آغاز می‌شود این امر موجب می‌شود تعداد زائران کاهش یابد من پیشنهاد دادم هر برنامه‌ریزی که می‌خواهیم انجام دهیم به سرعت انجام دهیم تا در ۱۵ روز اول سال نو کلتگ ساماندهی این کره بزرگی شهر را به زمین بزنیم و یک سال کمتر وقت داریم.

ارجانی بیان کرد: از تمام افرادی که این پروژه را در دست خواهند داشت خواهشمندم این پروژه را به سرعت

در شرکت گاز استان البرز صورت گرفت؛

بهره مندی ۴ هزار و ۷۱۷ خانوار روستایی از نعمت گاز از سال گذشته تا کنون



گاز بهره مند شده اند.غاریان با اشاره به بودجه جذب شده، بیان کرد: میزان اعتبار جذب شده هشت ماهه ابتدایی سال جاری در بخش شهرها ۲۱۹ میلیارد تومان و در بخش روستاها ۱۶۹ میلیارد تومان بوده است.اجرای خط انتقال گاز ۲۶ ایجنج بویین زهرآ- کرج وی ادامه داد: یکی از توفیقات شرکت گاز استان البرز تأمین حدود ۷۲ درصد سبد انرژی استان توسط گاز طبیعی در بخش خانگی / تجاری / صنعتی و … بوده که یک ظرفیت بالقوه در استان است، اما روند رو به رشد جمعیت و صنعت در استان دغدغه هایی برای تأمین انرژی پایدار در سالهای

آتی را در بر داشته است.این مسوول اضافه کرد: عنایت به این موضوع طراحی خط انتقال جدید ۴۶ ایجنجی غرب کرج به طول ۶۰ کیلومتر انجام گرفته است که این خط با اشباع از خط انتقال سوم سراسری واقع در ۵ کیلومتری شمال بویین زهرآ آغاز و تا جنوب روستای زعفرانیه از توابع شهرستان چهارباغ، امتداد پیدا کرده که در دو فاز اجرایی در حال اجراست.غاریان مطرح کرد: این خط ضمن رفع مشکل کمبود گاز در البرز ، توزیع و تأمین پایدار و مستمر جریان گاز از غرب استان در همه سطوح مصرف و طور خاص صنایع با

شفافیت مالی یکی از اولویت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران

ماه امسال این بانک در مجموع ۲۳ هزار و ۲۶۰ فقره وام قرض الحسنه به ارزش ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در استان اردبیل پرداخت کرده است که از جمله آن می توان به پرداخت ۷۳۵ فقره وام ازدواج به ارزش ۹۰۰ میلیارد ریال و ۲۵۰ میلیارد ریال وام فرزندآوری اشاره کرد.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اردبیل از روند رو به رشد پرداخت تسهیلات از سوی این بانک خبر داد و گفت: در ششت ماه امسال میزان وام های پرداختی در استان اردبیل نسبت به مدت مشابه پارسال ۲ هزار و ۱۰۰ فقره و از نظر مبلغ ۶ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال افزایش داشته است و در این مدت این بانک در مجموع ۲۳ هزار و ۴۶۰ فقره وام قرض الحسنه به ارزش ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در استان اردبیل پرداخت کرد و کیلی اضافه کرد: از زمان تأسیس و فعالیت بانک قرض الحسنه مهر ایران، این بانک در

پرداخت می کند.

وی توانمندسازی و تقویت توان اقتصادی اقشار مختلف جامعه، فقر زدایی و رفع محرومیت های اقتصادی در ویژه در مناطق کم برخوردار، اشتغال و کار آفرین، ازدواج، فرزندآوری، تأمین معیشت، افزایش قدرت خرید مردم و درمان و حمایت از مددجویان تحت پوشش سازمان های حمایتی از جمله کمیته امداد، بهزیستی و سازمان های مردم

مجاز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی به عنوان یک بانک آغاز به کار کرد، ادامه داد: این بانک هم اکنون با بیش از ۵۳۰ شعبه در سراسر کشور و ۱۳ شعبه در نقاط مختلف استان اردبیل به مردم ارائه خدمت می کند.

وکیلی گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف توسعه بانکداری الکترونیکی و تحقق بانکداری بدون کاغذبانکداری سبز (اقدامات مهمی انجام داده که راه اندازی سامانه آنلاین درخواست وام در بستر همراه بانک و اینترنت بانک، امکان افتتاح حساب و تحقّق وثایق بانکداری برای مشتریان اجزای، راه اندازی سامانه توثیق سهام، احراز هویت آنلاین «سجام»، کارت هدیه مجازی، راه

مدیر کل اقتصادی و دارایی ایلام خبر داد؛

پرداخت ۶۲۰ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ توسط بانک‌های عامل ایلام

اقتصادی و دارایی استان ایلام یادآور شد: ۹۴ درصد مجموع درآمدهای های استان از محل مالیات زایی تأمین می شود و در ۶ درصد نیز متعلق به درآمد دستگاه های مختلف است و مالیات باعث خروج اقتصاد کشور از محصور تک بعدی نفت می شود. رشودای با اشاره به اینکه اعتبارات بودجه ای کل کشور سه هزار و ۷۰۰ همت (هزار میلیارد تومان) و سهم استان ایلام ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است، ادامه داد: ۲۵ درصد درآمدهای کشور از محل اخذ مالیات است که طبق برنامه ریزی های انجام گرفته این رقم باید به ۸۰ درصد برسد. وی به پرداخت های جاری استان اشاره کرد و گفت: هرامه ۲۳ دستگاه و به تعداد سه هزار و ۶۶۹ نفر، حقوق ماهیانه

مزارع پرورش ماهیان سردآبی در گلستان عاری از بیماری است

انجام شده است.کاووسی خاطرنشان کرد: ویروسی ماهیان سردابی قزل‌آلا در استان گلستان از یکم آبان ماه سال ۱۴۰۱ از مزارع شهرستان‌های مزبور از مزارع پرورش ماهیان سردابی، نمونه‌گیری لازم انجام و به مرکز تشخیص «دوک» در استان



در حلقه دوم اطراف حرم مطهر رضوی در اختیار دارند را در اختیار ما قرار دهند، ما امتیازهای ویژه‌ای در زمینه مجوزها خواهیم داشت. شهردار مشهد بیان کرد: پروژه پارکینگ هوشمند هشت‌آباد با ظرفیت ۲۷۲ جای پارک در هسته مرکزی شهر به بهره‌برداری رسید.

وی با بیان اینکه شهردای خورموج از توسعه مهارت آموزی در شهرستان دشتی حمایت ویژه می‌کند.افزود: دوران مدرک ومدرك‌گرایی به اتمام رسیده و نیاز است که نهضت مهارت‌آموزی رادر استان پوشهر و شهر خورموج پایه‌گذاری و نهادینه کنیم.

کاشفی با تأکید بر اینکه فقدان مهارت کافی یکی از دلایل نرخیالای بیکاری در بین جوانان استان است،اضافه کرد: به همین‌خاطر فرصت‌های شغلی استان به دلیل فقدان نیروی کار ماهر،نصب افراد غیربومی می شود.

شهردار خورموج بر مهارت آموزی هدفمند تأکید کرد و گفت: اینمهارت ها باید بر اساس نیازها و زنجیره های ارزشی اولویت دارحوزه های مختلف ارائه شود و در این راستا شهرداری خورموج همگام با اداره کل فنی و حرفه ای استان در جهت توسعه و ترویج آموزش های مهارتی تلاش خواهد کرد. کاشفی تصریح کرد: اهتمام به مهارت‌آموزی و توسعه آموزش فنیو حرفه‌ای بهترین راهکار برای توسعه استان پوشهر است کهمی تواند نقش بسزایی در کمک به حوزه‌های مختلف ازجملهاقتصادی،اجتماعی و فرهنگی این استان ایفا کند.

جذب بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه در بانک مهر ایران

سرپرست بانک قرض الحسنه مهر ایران استان کرمانشاه از جذب بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه در کل کشور خبر داد که سهم استان کرمانشاه از این مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان است.

محمد سیروان گرامی‌پرور در نشستی خبری که به مناسبت پانزدهمین سالگرد تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد، اظهار داشت: در کل این پانزده سال بانک قرض الحسنه مهر ایران خدمات قابل توجهی در کل کشور و در استان کرمانشاه ارائه داده و رتبه ششم کشوری را کسب کرده است.

وی افزود: در استان کرمانشاه توانسته ایم بیشترین منابع قرض الحسنه شبکه بانکی را داشته باشیم و در بین بانک های عضو کمیسیون هماهنگی بانک ها رتبه اول منابع قرض الحسنه را از آن خود کنیم.

گرامی پرور گفت: در یک سال اخیر رشد

منابع قرض الحسنه خوبی داشتیم و بیشتر از ۴۲ درصد وام های پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران در یک سال اخیر پرداخت شده است.

گرامی پرور با اشاره به اینکه در مدت یک سال اخیر ۵/۲ میلیون نفر به جمع مشتریان بانک اضافه شده اند، گفت: روزانه حدود ۹ هزار نفر در کل کشور افتتاح حساب کردند و در استان کرمانشاه روزانه حدود ۱۰۰

الی ۱۵۰ نفر از طریق سامانه های آنلاین به جمع مشتریان بانک اضافه می شوند.

وی همچنین گفت: خوشبختانه مطالبات کل بانک در مقایسه با شبکه بانکی کمتر از نیم درصد است و آن هم به دلیل آنکه

افراد با تأخیر پرداخت می کنند ایجاد شده و به معنای لایوصول بودن نمی باشد.

گرامی پرور ادامه داد: در کل کشور سالانه ۳ میلیون فقره وام قرض الحسنه پرداخت می شود و هدف گذاری شده که ۳۰ درصد خدمات به صورت الکترونیکی و غیرحضوری تا پایان سال محقق شود. سرپرست بانک قرض الحسنه مهر ایران استان کرمانشاه از رونمایی سوپر اپلیکیشن بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد و افزود: قابلیت دسترسی به سامانه ای جهت خدمات الکترونیکی تحت عنوان پیشخوان مجازی در سامانه فرا بانک مهر ایران به زودی فراهم خواهد شد. وی همچنین از راه اندازی سامانه ای تحت عنوان (ستاره) در بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد که این سامانه برای توثیق سهام می باشد و افراد از آوردن هرگونه ضامن بی نیاز خواهند شد. گرامی پرور در پایان گفت:این بانک در جدیدترین رتبه‌بندی هزار بانک برتر جهان که به طور سالانه توسط نشریه معتبر و بین‌المللی بنکر اعلام می‌شود، موفق به کسب رتبه ۸۸۳ به عنوان برترین بانک‌های جهان قرار گرفت.

اخبار

مهارت‌آموزی ضرورت اشتغال‌یابی

شهردار خورموج با تأکید بر ضرورت مهارت‌آموزی برای دستیابی به اشتغال گفت: کسب مهارت‌های عملی توسط جوانان بسببوتوانمندسازی، خوداشتغالی و کارآفرینی خواهد شد.

محمد جواد کاشفی در جلسه شورای اداری آموزش فنی و حرفه ای استان پوشهر،اظهار داشت: نیروی انسانی فاقد مهارت‌عملی نمی‌تواند به اشتغال دست یافته و گاه در چرخه اشتغال، ازحلقه کارگری ساده، فاقد نیاز به مهارت و تخصص نیز بازمی‌ماند و فرصت رانندازی یک کسب و کار کوچک را نیز به ویژه در صورت نبود سرمایه از دست می‌دهد.

وی با بیان اینکه شهردای خورموج از توسعه مهارت آموزی در شهرستان دشتی حمایت ویژه می‌کند.افزود: دوران مدرک ومدرك‌گرایی به اتمام رسیده و نیاز است که نهضت مهارت‌آموزی رادر استان پوشهر و شهر خورموج پایه‌گذاری و نهادینه کنیم.

کاشفی با تأکید بر اینکه فقدان مهارت کافی یکی از دلایل نرخیالای بیکاری در بین جوانان استان است،اضافه کرد: به همین‌خاطر فرصت‌های شغلی استان به دلیل فقدان نیروی کار ماهر،نصب افراد غیربومی می شود.

شهردار خورموج بر مهارت آموزی هدفمند تأکید کرد و گفت: اینمهارت ها باید بر اساس نیازها و زنجیره های ارزشی اولویت دارحوزه های مختلف ارائه شود و در این راستا شهرداری خورموج همگام با اداره کل فنی و حرفه ای استان در جهت توسعه و ترویج آموزش های مهارتی تلاش خواهد کرد. کاشفی تصریح کرد: اهتمام به مهارت‌آموزی و توسعه آموزش فنیو حرفه‌ای بهترین راهکار برای توسعه استان پوشهر است کهمی تواند نقش بسزایی در کمک به حوزه‌های مختلف ازجملهاقتصادی،اجتماعی و فرهنگی این استان ایفا کند.

جذب بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه در بانک مهر ایران

سرپرست بانک قرض الحسنه مهر ایران استان کرمانشاه از جذب بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه در کل کشور خبر داد که سهم استان کرمانشاه از این مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان است.

محمد سیروان گرامی‌پرور در نشستی خبری که به مناسبت پانزدهمین سالگرد تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد، اظهار داشت: در کل این پانزده سال بانک قرض الحسنه مهر ایران خدمات قابل توجهی در کل کشور و در استان کرمانشاه ارائه داده و رتبه ششم کشوری را کسب کرده است.

وی افزود: در استان کرمانشاه توانسته ایم بیشترین منابع قرض الحسنه شبکه بانکی را داشته باشیم و در بین بانک های عضو کمیسیون هماهنگی بانک ها رتبه اول منابع قرض الحسنه را از آن خود کنیم.

گرامی پرور گفت: در یک سال اخیر رشد

منابع قرض الحسنه خوبی داشتیم و بیشتر از ۴۲ درصد وام های پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران در یک سال اخیر پرداخت شده است.

گرامی پرور با اشاره به اینکه در مدت یک سال اخیر ۵/۲ میلیون نفر به جمع مشتریان بانک اضافه شده اند، گفت: روزانه حدود ۹ هزار نفر در کل کشور افتتاح حساب کردند و در استان کرمانشاه روزانه حدود ۱۰۰

الی ۱۵۰ نفر از طریق سامانه های آنلاین به جمع مشتریان بانک اضافه می شوند.

وی همچنین گفت: خوشبختانه مطالبات کل بانک در مقایسه با شبکه بانکی کمتر از نیم درصد است و آن هم به دلیل آنکه

افراد با تأخیر پرداخت می کنند ایجاد شده و به معنای لایوصول بودن نمی باشد.

گرامی پرور ادامه داد: در کل کشور سالانه ۳ میلیون فقره وام قرض الحسنه پرداخت می شود و هدف گذاری شده که ۳۰ درصد خدمات به صورت الکترونیکی و غیرحضوری تا پایان سال محقق شود. سرپرست بانک قرض الحسنه مهر ایران استان کرمانشاه از رونمایی سوپر اپلیکیشن بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد و افزود: قابلیت دسترسی به سامانه ای جهت خدمات الکترونیکی تحت عنوان پیشخوان مجازی در سامانه فرا بانک مهر ایران به زودی فراهم خواهد شد. وی همچنین از راه اندازی سامانه ای تحت عنوان (ستاره) در بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد که این سامانه برای توثیق سهام می باشد و افراد از آوردن هرگونه ضامن بی نیاز خواهند شد. گرامی پرور در پایان گفت:این بانک در جدیدترین رتبه‌بندی هزار بانک برتر جهان که به طور سالانه توسط نشریه معتبر و بین‌المللی بنکر اعلام می‌شود، موفق به کسب رتبه ۸۸۳ به عنوان برترین بانک‌های جهان قرار گرفت.

اخیار

دو نفر به اتهام اخلاล در نظام دارویی بازداشت شدند

دادستان تهران گفت: دو نفر در رابطه با انبار داروهای قاچاق و غیر مجاز و همچنین انبار کردن کالای ضروری سرم که این روزها نیاز اساسی مردم است، بازداشت شده‌اند. علی صالحی با اشاره به لزوم برخورد قانونی با فروشندگان غیرمجاز گفت: در پی کمبود سرم در داروخانه ها و پس از کسب خبر از منابع اطلاعاتی پیرامون انتقال تعدادی سرم از داروخانه ای در خیابان پیروزی به محل و انبار غیر مجاز، این موضوع در دستور کار این دادستانی قرار گرفت.وی اظهار کرد: دستورات قضایی لازم جهت شناسایی متهمان و انبار نگهداری داروها خطاب به فرماندهی تهران بزرگ صادر شد که در ابتدا محل نگهداری سرم ها در منزلی در محدوده شیخ هادی شناسایی و تعداد ۳۰۲ عدد سرم کشف و جهت بررسی تخصصی و قابلیت مصرف تحویل دانشگاه علوم پزشکی مربوطه شد.صالحی ادامه داد: متقابلا با انجام اقدامات اطلاعاتی انبار دیگری در همان منطقه شیخ هادی شناسایی و پس از صدور دستور قضایی و ورود به محل، بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ عدد سرم و هزاران قلم دارو و تجهیزات پزشکی و مواد آرایشی و بهداشتی غیر مجاز و قاچاق از واحد مذکور کشف شدوی گفت: تحقیقات همچنان ادامه دارد و در این راستا دو نفر بازداشت و پرونده قضایی تشکیل و به دادسرای ناحیه ۲۶ ارسال شد.

مخالفت شورای شهر تهران با اختصاص تخفیف به فیش‌های علی‌الحساب شهرداری

اعضای شورای شهر تهران لایحه استفساریه شهردار تهران در خصوص «تبصره دوم (۲) اصلاحیه مصوبه نحوه اخذ مطالبات حوزه شهرداری شهرداری تهران را بارای منفی خود تصویب نرساندند.صبح روز گذشته در جلسه علنی شورای شهر تهران لایحه استفساریه شهردار تهران در خصوص « تبصره دوم (۲) اصلاحیه مصوبه نحوه اخذ مطالبات حوزه شهرداری شهرداری تهران روی میز بررسی اعضای شورای شهر قرار گرفت و آخوندی رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با اشاره به جلسه کمیسیون گفت: گویا کار در شهرداری به مساله خورده است و اگر نه این روال قبلا هم وجود داشته و نیاز به استفساریه نیستوی ادامه داد: مساله این است که اگر یک فیش قطعی صادر شود می‌باید باید یک جا و نقدی پرداخت کنند و این فیش قطعی عوارض مشمول تخفیف می‌شود، اما گاهی فیش علی‌الحساب به دلیل طولانی شدن فرآیند صدور پروانه یا … صادر می‌شود که پیشنهاده شده مبلغ علی‌الحساب مشمول تخفیف در زمان خود شده و بعد که عدد قطعی مشخص شد باز هم مابه‌التفاوت نیز مشمول تخفیف در همان زمان شود. مهدی چمران در واکنش اظهار کرد: ما اصرار داریم که فیش علی‌الحساب و دستی صادر نشود حالا صدور فیش علی‌الحساب یعنی چه؟.حیب کلانلی در واکنش به این لایحه گفت: این یک رانت بدی است که می‌خواهیم به برخی‌ها بدهیم و این یعنی چه؟ یعنی اگر فردی یک فیش علی‌الحساب گرفت مشمول ۴۰ درصد تخفیف شود و برود و مجددا برگردد و باز هم تخفیف بگیرد؟

واکن‌های اجاره‌ای و اتوبوس‌های دست‌دوم راه‌حل مشکل ترافیک تهران نیست

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران تأکید کرد: استفاده از واکن‌های اجاره‌ای و اتوبوس‌های دستد دوم راه‌حل مشکل ترافیک شهر تهران نخواهد بودسید جعفر تشکری هاشمی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در خصوص استفاده از واکن‌های اجاره‌ای و اتوبوس‌های دست دوم در تهران گفت: اصولا طرح موضوع واکن اجاره‌ای موضوعی مهم است که احتمالا براساس یکسری فرضیات به عنوان نظریه ابتدایی مطرح شده است. بدیهی است تا این موضوع به صورت دقیق بررسی شود و اظهارات این رفق نشود، اجرا نخواهد شدوی با اشاره به این که همانطور که در موضوع ناوگان اتوبوسرانی نباید به سمت اتوبوس‌های دست دوم برویم در مورد ناوگان ریلی نیز نباید به سمت واکن‌های اجاره‌ای برویم، اضافه کرد:به جهت انجام چنین اقداماتی که به هیچ عنوان راه‌حل مشکل ترافیک تهران نیستند باید راهکارهای مصوب شهورا دولت و شهرداری اجرا شود و مورد توجه قرار گیرد.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با تأکید بر این که اگر پول برای اجاره واکن داریم احتمالا برای خرید واکن نیز پول داریم، ادامه داد:در صورت تأمین اعتبارات مورد نیاز، خرید واکن در کمترین زمان ممکن انجام خواهد شد و در غیر این صورت خرید واکن تا ۱۰ سال دیگر امکان پذیر نخواهد بود.



گروه اجتماعی:سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در برخی کشورها سن بازنشستگی را افزایش داده اند. میانگین سنی ما در کشور ۵۰ سال است. پیشنهاد دادیم که سن بازنشستگی به ۶۰ سال برسد.به گزارش «عصر ایرانیان»، نعمت‌الله ترکی، سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری در نشست خبری با رسانه‌ها اظهار کرد: هدف نهایی و ماموریت صندوق خدمت به افراد تحت پوشش صندوق است. تمامی دستگاه های اجرایی برنامه کسور هستند و جمعیت حدود ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد و از اقشار مختلف

به گزارش «عصر ایرانیان» در ماده «۱» قانون هوای آمله است: آلودگی هوا عبارت است از انتشار یک یا چند آلاینده اعم از جامد، مایع، گاز، پرتوهای یون‌ساز و غیریون‌ساز، بو و صدا در هوای آزاد به صورت طبیعی یا انسان‌ساخت و نیز مقدار و مدتی که کیفیت هوا را به گونه‌ای تغییر دهد که برای سلامت انسان و موجودات زنده، فرآیندهای بوم شناختی (اکولوژیکی) یا آثار و ابنیه زیان‌آور بوده و یا سبب از بین رفتن یا کاهش سطح رفاه عمومی شود.مایع آلوده‌کننده هوا شامل: «منابع طبیعی»، شامل طوفان‌های گرد و غبار، طوفان‌های شن، آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع، آتشفشان‌ها و هواویزه‌ای دریایی است و منابع انسان ساخت شامل (الف) منابع متحرک: هرگونه منبعی از قبیل وسایل نقلیه موتوری و غیرموتوری که در اثر حرکت ایجاد آلودگی می‌کند، ب) منابع ثابت: هرگونه منبعی از قبیل صنایع، عملیات معدنی، کشاورزی، بخش‌های خدماتی، تجاری، اداری و خانگی که در محلی ثابت سبب انتشار آلاینده‌ها می‌شود.مواقع اضطراری: مواقعی است که با استمرار یا پایداری جوی (بر اساس اعلام سازمان هواشناسی) و یا افزایش میزان غلظت آلاینده‌ها (بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با همکاری سازمان) شرایط به گونه‌ای در کوتاه مدت، سلامت انسان و محیط‌زیست را دچار مخاطره جدی کند.بر اساس ماده ۲ قانون هوای پاک، سازمان حفاظت محیط و زیست ناظر بر حسن اجرای این قانون است.تمامی اشخاص، دستگاه‌ها و موسسات اعم از دولتی و غیردولتی و دستگاه‌هایی که مشمول قانون بر آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است و تمامی اشخاص مستقر در مناطق آزاد تجاری – صنعتی، مناطق ویژه اقتصادی، شهرک‌ها و نواحی صنعتی موظفند تا مقررات این قانون را رعایت کنند و سازمان‌محیط زیست مسوول نظارت بر حسن اجرای این قانون است.بر اساس ۲۴ ماده قانون هوای پاک دستگاه‌های مختلف اجرایی کشور از جمله وزارت کشور، وزارت نفت، وزارت نیرو، نیروی انتظامی، شهرداری، صدا و سیما و … را مکلف شد اند که هر یک به تناسب وظایف خود، اقداماتی را برای کنترل آلودگی هوا در کشور اجرایی کنند.قانون هوای پاک سال ۹۶ تصویب شد و تا کنون بسیاری از مواد آن اجرایی نشده‌است، موضوعی که موردتوجه جدی دولت مسوولان ذیربط باید قرار گیرد و دستگاه‌های مرتبط با این قانون نیز می‌بایست پاسخگوی باشند.پنج سال است که از تصویب

سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد؛

پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی به ۶۰ سال و یک خبر خوب برای بازنشستگان

دستگاه های اجرایی کشور عضو هستند، وی افزود: بحث شفاف سازی خدمات صندوق برای بازنشستگان کشور است و این خدمات متعلق به فرهیختگان است و هیچ گروهی حق ندارد بدون برنامه ریزی حرکتی را انجام دهد.سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری تأکید کرد: ما به دنبال حفظ کرامت این فرهیختگان هستیم و چشم اندازی را در نظر داریم.

وی تأکید کرد: ما به دنبال این هستیم که صندوقی ایجاد کنیم که خود کفا و پایدار باشد و اساس این خدمت باید رویکرد علنی داشته باشد، به همین منظور موسسه صبا فعالیت خودش را آغاز کرده تا چالش های پیش روی صندوق را براساس یافته های علمی دنیا به روز و راهکارهای متناسب با آن را طراحی کند. سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری

ابراز کرد: در مستمری و حقوق باید منابعی داشته باشیم این منابع مهم است که از کجا باشد. فلسفه این صندوق این است که خودش تأمین کننده این حقوق ها باشد. اما در طول سالهای اخیر این عدد کمتر شده است. بر همین اساس دولت و دولت های قبل متعهد شده اند که براساس ماده ۱۰۰ بودجه ای برای این صندوق اختصاص دهند.

نفس‌های تهران به شمارش افتاد؛

چرا قانون هوای پاک اجرا نمی‌شود؟



قانون هوای پاک می‌گذرد و دستگاه‌های مختلفی براساس این قانون در اجرای آن قانون دخیل هستند، بر اساس آمار اعلام شده شماروزه‌های آلوده و ناسالم زیاد و هرساله هم روز رو به افزایش است، به گفته کارشناسان ومسوولان وزارت بهداشت سالانه آلودگی هوا منجر به مرگ بیش از ۲۰هزار نفر در کشور می‌شود.در روزهایی از سال افزایش میزان آلودگی هوا در کلانشهرها و بخصوص تهران به تعطیلی مدارس و گاهی هم ادارات می‌انجامد و برای تردد افراد حساس در سطح شهر اطلاعیه‌هایی صادر می‌شود.حال سوال این است که با این حجم از آلودگی ها و با وجود قانون هوای پاک و تعیین حد وظایف و تکالیف دستگاه‌های ذیبط، چرا هنوز این قانون به درستی اجرا نمی‌شودو این موضوعی است که دراین گزارش به آن پرداخته شده است.رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تردد و فعالیت بدنی در هوای آلوده برای همه گروه‌های سنی به خصوص کودکان و سالمندان ممنوع و در مواقع ضروری استفاده از ماسک در فضای بیرون لازم است.شاهسونی ادامه داد: مهمترین آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور ذرات PM۲.۵ است و در زمان افزایش این آلودگی شاهد افزایش مراجع مردم به بیمارستان‌ها و اورژانس‌ها هستیم که عامل مهم تنگی نفس و بیماری‌های قلبی و سکنه مغزی محسوب می‌شود.به گفته وی، گروه‌های حساس، سالمندان، بیماران تنفسی و قلبی، زنان باردار و کودکان باید تا حد امکان در سطح شهر تردد نکنند و ورزشکاران از ورزش در فضای باز بپرهیزند همچنین افرادی که باید در محل کار حاضر شوند، کمتر در فضای باز حضور داشته باشند زیرا در این شرایط، امکان افزایش بیماری‌های قلبی ریوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان همچنین افزایش علائم تنفسی در کل جمعیت وجود دارد.رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست گفت: تقریبا ۱۰ درصد از دستگاه‌های کشور قانون هوای پاک را اجرا می‌کنند و موارد اجرا نشده نیز انحاء شده است.علی‌الحاقه در حاشیه نشست هیات دولت در نهم آذر ماه اسال در جمع خبرنگاران درباره اجرای قانون هوای پاک افزود: اسمال عزم برای اجرای این قانون جزم شده است و پیگیر تأمین بودجه لازم به مبلغ ۱۰۳ هزار میلیارد تومان

و سایر دستگاه‌های مختلف براساس این قانون در اجرای آن قانون دخیل هستند، بر اساس آمار اعلام شده شماروزه‌های آلوده و ناسالم زیاد و هرساله هم روز رو به افزایش است، به گفته کارشناسان ومسوولان وزارت بهداشت سالانه آلودگی هوا منجر به مرگ بیش از ۲۰هزار نفر در کشور می‌شود.در روزهایی از سال افزایش میزان آلودگی هوا در کلانشهرها و بخصوص تهران به تعطیلی مدارس و گاهی هم ادارات می‌انجامد و برای تردد افراد حساس در سطح شهر اطلاعیه‌هایی صادر می‌شود.حال سوال این است که با این حجم از آلودگی ها و با وجود قانون هوای پاک و تعیین حد وظایف و تکالیف دستگاه‌های ذیبط، چرا هنوز این قانون به درستی اجرا نمی‌شودو این موضوعی است که دراین گزارش به آن پرداخته شده است.رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تردد و فعالیت بدنی در هوای آلوده برای همه گروه‌های سنی به خصوص کودکان و سالمندان ممنوع و در مواقع ضروری استفاده از ماسک در فضای بیرون لازم است.شاهسونی ادامه داد: مهمترین آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور ذرات PM۲.۵ است و در زمان افزایش این آلودگی شاهد افزایش مراجع مردم به بیمارستان‌ها و اورژانس‌ها هستیم که عامل مهم تنگی نفس و بیماری‌های قلبی و سکنه مغزی محسوب می‌شود.به گفته وی، گروه‌های حساس، سالمندان، بیماران تنفسی و قلبی، زنان باردار و کودکان باید تا حد امکان در سطح شهر تردد نکنند و ورزشکاران از ورزش در فضای باز بپرهیزند همچنین افرادی که باید در محل کار حاضر شوند، کمتر در فضای باز حضور داشته باشند زیرا در این شرایط، امکان افزایش بیماری‌های قلبی ریوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان همچنین افزایش علائم تنفسی در کل جمعیت وجود دارد.رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست گفت: تقریبا ۱۰ درصد از دستگاه‌های کشور قانون هوای پاک را اجرا می‌کنند و موارد اجرا نشده نیز انحاء شده است.علی‌الحاقه در حاشیه نشست هیات دولت در نهم آذر ماه اسال در جمع خبرنگاران درباره اجرای قانون هوای پاک افزود: اسمال عزم برای اجرای این قانون جزم شده است و پیگیر تأمین بودجه لازم به مبلغ ۱۰۳ هزار میلیارد تومان

رئیس کل دادگستری استان تهران:

در اغتشاشات اخیر تهران ۴۰۰ نفر محکوم به حبس و ۷۰ نفر جریمه نقدی شدند

سریع، متقن، متمرکز و در عین حال تخصصی به دعایوی مربوط به این حوزه ایجاد مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به دعاوی بانکی امری اجتناب‌ناپذیر است.القاصی با اشاره به وقوع بزه پولشویی در بستر نظام بانکی و ضرورت رسیدگی متمرکز و تخصصی به جرایم مرتبط با این حوزه، مسئولیت سازمان امور مالیاتی بر اساس قانون مالیات‌های مستقیم به‌منظور تأمین امکانات و نیازمندی‌های لازم برای نظارت و کنترل بر فرارهای مالیاتی را یادآور شد.وی با تأکید بر این گزاره که نظام بانکی در واقع، امانت‌دار سرمایه‌های مالی مردم محسوب می‌شود، اظهار کرد: اگر مطالبات نظام بانکی به‌نحو صحیح و به‌موقع وصول نشود و یا احیاناً در مسیر استیفای آن انحرافاتنی شکل گیرد، مردم است.القاصی افزود: در همین راستا؛ مقرر شد تا مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به دعاوی بانکی در بخش کیفری و حقوقی و در مرحله بدوی و تجدید

نظریه به‌صورت متمرکز در تهران شکل گیرد تا ضمن تسریع در استیفای حقوق بیت‌المال در چارچوب قوانین و مقررات، از پراکنده شدن پرونده‌های مرتبط با این حوزه در سایر واحدهای قضایی جلوگیری به‌عمل آید. رئیس کل دادگستری استان تهران با تأکید بر اینکه ایجاد مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به دعاوی بانکی ضامن حقوق نظام بانکی و بیت‌المال خواهد بود، گفت: این مجتمع قضایی در تاریخ نظام بانکی به‌عنوان نماد عدالت‌خواهی و مسیر استیفای حقوق بیت‌المال در حوزه پولی و بانکی خواهد بود. وی «تسهیل امورات حقوقی و قضایی برای نظام بانکی» و «تسریع در وصول مطالبات بر رویکرد تخصصی» را از جمله دستاوردهای حاصل از تشکیل مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به دعاوی بانکی دانست و گفت: ایجاد این مجتمع قضایی با رویکرد تخصصی قطعا آثار مثبت و نتایج قابل توجهی را در حوزه وصول مطالبات و استیفای حق در نظام بانکی به‌دنبال خواهد داشت.

سیاست‌های انقباضی دوره قبل انگیزه ساخت و ساز در تهران را از بین برده است

این حوزه وارد عمل ش‌وند، گفت: هر کیلو آهن ۵۵ هزار تومان و هزینه ساخت سرسام آو است. درست است که قیمت فروش برای فروشنده حرفه ای بالا رفته اما هدف ما مردم عادی است.معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران با بیان اینکه ما باید امروز از سه درصد به هزارصد صدور پروانه می رسیدیم، و حداقل ۶۰ هزار فقره پروانه صادر می کردیم، تأکید کرد: برخی سیاست‌های انقباضی از سال ۹۶ به بعد انگیزه ساخت‌وساز را در شهر از بین برد. ما باید به افق ۶۰ هزار فقره پروانه برسیم،

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ ■ ۱۹ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ <p>۱۴ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۲۳</p>
جامعه
www.asre-iranian.ir

۵
<p>www.asre-iranian.ir</p>

اخیار

آغاز تحقیقات دادستانی تهران در باره نقش شبکه‌های فارسی زبان صدایرانی در اغتشاشات

معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر از شروع تحقیقات دادستانی عمومی و انقلاب تهران درباره شبکه‌های فارسی زبان ضدایرانی که در اغتشاشات اخیر نقش ایفا کردند، خبر داد.کاظم غریب‌آبادی اعلام کرد: دادستانی عمومی و انقلاب تهران با تشکیل پرونده‌ای، تحقیقات درباره نقش شبکه‌های فارسی‌زبان ضدایرانی در اغتشاشات را آغاز کرد. وی افزود: جزئیات بیشتر در این زمینه، به‌زودی اعلام خواهد شد.به گزارش ایرنا، روز گذشته ۲۱ آذر، حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد مرتضوی‌مقدم رئیس دیوان عالی کشور گفت: ضرورت دارد برای رسانه‌های بیگانه‌ای در جریان اخبار مخاطبان خود را به ایجاد اعراب و ساخت و استفاده از سلاح‌های آتش‌زا ترغیب کردند و افرادی که برخی عناصر اغتشاشات را مسلح کردند، پرونده قضایی تشکیل و در جماع عمومی علیه آنها شکایت شود.

نرخ از دواج بعد از ۱۵ سال سعودی شده است

رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده گفت که پیش از تصویب قانون حمایت از خانواده سیر ازدواج نزولی بود اما این روند بعد از ۱۵ سال سعودی شده است. امیرحسین بانکی پور در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی گزارش مشترک کمیسیون های فرهنگی، اجتماعی و بهداشت در مورد عملکرد دستگاهها در اجرای قانون حمایت از خانواده با اشاره به روند تصویب بودجه برای اجرای این قانون گفت: شنیده شده بخشی از بودجه برای کارهای دیگری صرف شده و از ۳۰۰۰ و ۷۰۰۰ میلیارد تومان صحبت شده است؛ مجلس در این باره به وظیفه نظارتی خود عمل کنداین نماینده مجلس با بیان اینکه با اجرای این قانون بعد از ۱۵ سال سیر ازدواج سعودی شده است گفت: نرخ باروری بعد از ۱۵ سال روند رو به رشدی داشته که نشان دهنده عملکرد وزارت بهداشت در اجرای قانون جوانی جمعیت تشکر کرد.

از برگزاری «فیر حضوری» مدارس متناسب

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد که اگر بخواهیم دانش‌آموزان را در دوره فناوری‌های جدید به خوبی هدایت کنیم باید ببینیم نیازهای حال و آینده آنها چیست، نه اینکه بخواهیم بر اساس روش‌های قدیمی دانش‌آموزان آینده را تربیت کنیم.یوسف نوری در گفتگوی زنده با دانش‌آموزان و والدین آنها که از طریق شبکه شاد پخش شد گفت: از برگزاری غیر حضوری مدارس متناسب، اما خوشحالیم که زمینه استفاده از شبکه شاد فراهم است تا دانش‌آموزان از درس عقب نمانندوی افزود: فرارسیدن هفته پژوهش و فناوری را تبریک می‌گویم.دانش‌آموزان سرزمینم با حمایت و هدایت معلمان، مدیران و اولیای عزیزشان در حوزه‌های فناوری و پژوهش اقدامات ارزشمندی به‌جا آورده‌اند. به مراسم تقدیر از برترین‌های حوزه پژوهش، آثاری از دانش‌آموزان متوسطه اول به نمایش گذاشته شده بود که بسیاری بدیع و نوآورانه بودند.وزیر آموزش و پرورش به برخی ابداعات دانش‌آموزان اشاره و اظهار کرد: استخراج آب از رطوبت هوا، ساخت لامپ جدید با فناوری برت، کارایی بهتر و مصرف کمتر و ساخت رنگ ضد حریق که برای آتش نشانان قابل استفاده است از جمله ابداعات جالب توجه دانش‌آموزان بود که در جلسه روز گذشته هیئت دولت نیز به آن اشاره کردم. همین‌ها ما را به قله‌های دانایی می‌سانند.نوری ادامه داد: با تلاش و همت همکاران و مساعی دانش‌آموزان در حوزه‌های فناوری، رتبه‌های بسیار خوبی داریم. به عنوان مثال در ناتو، چهارم جهان هستیم، در فناوری صلح‌آمیز انرژی‌های اتمی وضعیت بسیار خوبی داریم، در سلولول‌های بنیادین هم همینطور هستیم.وی با اشاره به اینکه با این حال نظام آموزش و پرورش ما نیازهای جدید دارد گفت: اول آنکه باید دانش‌آموزان را دربیایم، وارد عصر جدیدی شدیم و دانش‌آموزان ما در معرض فناوری‌های جدید قرار گرفته‌اند؛ فناوری‌هایی که رفتارها، ادراکات و توانایی‌های شناختی آنها را تغییر می‌دهد. برای اینکه بتوانیم دانش‌آموزان را خوب هدایت کنیم باید ببینیم نیازهای حال و آینده آنها چیست، نه اینکه بخواهیم بر اساس روش‌های قدیمی دانش‌آموزان آینده را تربیت کنیم

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ ۱۹ جمادی‌اولی ۱۴۴۴ <div>۱۴ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۲۳</div>
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

<div>برندهای آلمانی و کره ای لوازم خانگی در بازار قاچاق هستند</div>
رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران گفت: در حال حاضر برندهای کره ای و آلمانی موجود در بازار تقلبی و قاچاق است و مصرف کننده باید نسبت به این موضوع هوشیار باشد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر یازوکی، درباره فروش لوازم خانگی قاچاق در بازار گفت: در حال حاضر کالاهای تقلبی و قاچاقی در بازار وجود دارد که فروشندگان با شگردهای خاص نسبت به فروش آن‌ها اقدام می‌کنند. مصرف کننده نیز وقتی می‌بیند جنس خارجی آن هم با قیمتی ارزان وجود دارد تمایل به خرید پیدا می‌کند در حالی که این جنس‌ها تقلبی بوده و هیچ گارانتی ندرادوی با اشاره به اینکه خریداران می‌توانند با سه کارگیری دو ابزار اصالت لوازم خانگی موجود در بازار را شناسایی کنند، افزود: نخستست از طریق سامانه جامع گارانتی می‌توانند اسم و مدل کالا را درج و نوع گارانتی را متوجه شوند. علاوه بر این خریدار می‌تواند اسامی گارانتی‌های تقلبی را نیز از این سامانه مشاهده کند. همچنین می‌توان از طریق کد شناسه و کد رهگیری کالا نسبت به تقلبی بودن آن‌ها اطلاع کسب کرد.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران گفت: در حال حاضر برندهای کره ای و آلمانی موجود در بازار تقلبی و قاچاق است و مصرف کننده باید نسبت به این موضوع هوشیار باشد به عنوان مثال یک یخچال سیاید کره‌ای ۱۲۶ میلیون تومان است اما یخچال تقلبی را با همان مشخصات به خرید با قیمت ۵۶ میلیون تومان می‌فروشند. یازوکی افزود: ۱۵ خردادماه امسال شرکت دو شرکت ایرانی اعلام کرد که پنج سال گارانتی محصولات به پایان رسیده و دیگر گارانتی آن‌ها را قبول نمی‌کند. پس چطور است که فروشنده کالا را با گارانتی سالم سرویس و گلدیران به مردم می‌فروشد. به طور حتم این کار غیرقانونی است و برخورد لازم با آن‌ها صورت خواهد گرفت: اما مردم نیز هوشیار باشند تا دچار مشکلات خرید کالای تقلبی و قاچاق نشوند.
<div>سال آینده در تولید گندم به خوداتکایی می‌رسیم</div>
رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با توجه به افزایش سطح زیرکشت دیم پیش بینی می‌شود که در صورت شرایط مساعد بارش، سال آینده به خوداتکایی برسیم.به گزارش باشگاه خبرنگاران، عطاالله هاشمی‌یا بیان اینکه کشت گندم روزه پایان است، گفت: همه ساله کشت در استان‌های جنوبی تا اواخر آذر طول می‌کشد، اما هم اکنون در حال خام شدن است.به گفته وی، با توجه به بارندگی‌های اخیر، وضعیت مزارع دیم مناسب است و در خصوص گندم های آبی هم وضعیت مساعد است.هاشمی می‌گوید: برآوردها حاکی از آن است که در مزارع دیم با افزایش ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزارهکتاری، سطح زیرکشت به ۶ میلیون ۳۰۰ هزار هکتار برسد.رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با شرایط مساعد نزولات جوی در فصل زمستان و بهار پیش بینی می‌شود که خوداتکایی محقق شود به طوری‌که در تامین آرد و نان مشکلی نداشته باشیم.
<div>محدودیت و قطعی گاز در کارخانجات فولادی را ساماندهی کنید</div>
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، اعلام کرد متأسفانه ابلاغ محدودیت و قطعی گاز در کارخانجات فولادی بدون هماهنگی قبلی از ابتدای آذر ماه سال جاری آغاز شده که موجب کاهش جدی تولید و مختل شدن خطوط تولید کارخانجات شده است.به گزارش تسنیم، با رسیدن فصل سرما و اعمال محدودیت‌های تخصیص گاز به صنایع مختلف صنعت فولاد رایزنی خود را برای تأمین سوخت واحدهای صنعتی آغاز کرد تا در نهایت بتواند به راهکاری برای عدم بروز مشکلات برای تولیدکنندگان این بخش دست پیدا کند اما اول آذرماه محدودیت‌های گاز برای فولادی‌ها آغاز شده و هنوز بخش‌های متولی راهکاری برای رفع مشکلات این صنعت به کار نگرفته اند در همین راستا پهرام سبحانی رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران طی نامه‌ای به مدیر عامل شرکت ملی گاز، اعلام کرده است: متأسفانه ابلاغ محدودیت و قطعی گاز در کارخانجات فولادی بدون هماهنگی قبلی از ابتدای آذر ماه سال جاری آغاز شده که موجب کاهش جدی تولید و مختل شدن خطوط تولید کارخانجات گردیده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به بسته تأمین منابع مالی ساخت مسکن گفت: تشکیل صندوق‌های زمین و ساختمان، انتشار اوراق رهنی مسکن، ایجاد واحدهای سرمایه‌گذاری در این بخش از جمله سرفصل‌های برنامه جدید تأمین مالی بخش مسکن خواهد بود.به گزارش خانه ملت،محمدرضای پور ابراهیمی چالش تأمین منابع مالی را اصلی‌ترین عامل عقب ماندگی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

بسته تأمین مالی ساخت مسکن به زودی با همکاری دولت نهایی می‌شود

دولت از برنامه ساخت مسکن دانست و افزود: در حوزه تأمین مصالح ساختمانی، فنی و تخصصی ساخت واحدهای مسکونی وضعیت مطلوب داریم اما مهمترین عامل در ایجاد وقفه جهت عرضه مسکن در کلانشهرها، شهرهای بزرگ و شهرهای کوچک تأمین منابع مالی در این حوزه است که بخشی از آن باید توسط سازمان برنامه و بودجه، منابع بانک‌ها و بخشی دیگر نیز از

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس



صندوق‌های زمین و ساختمان، انتشار اوراق رهنی مسکن و نمونه‌هایی از این موارد و ایجاد واحدهای سرمایه‌گذاری در این بخش، مجموعه سرفصل‌های برنامه جدید تأمین مالی بخش مسکن خواهد بود.

فاطمی امین کارت زرد گرفت؛

برزخ خودرویی وزیر صمت



و این دهن کجی به دولت و مجلس بود. در پایان سال ۱۴۰۱ قرار داریم و ما در این شرایط به تثبیت قیمت خودرو نیز راضی هستیم، اما همین امروز نیز شاهد افزایش قیمت خودرو هستیم. مردم امروز به سختی می‌توانند خودرو دسته دوم تولید داخل را تهیه کنند. نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در آبان ۱۴۰۰ عنوان شد که در ۱۴۰۱ قرعه کشی خودرو نخواهیم داشت و به این سمت می‌رویم که بیش از نیزاز داخل خودرو تولید کنیم، اما این در حالی است که به هیچ یک از این وعده‌ها عمل نشد و فقط ۳۰ درصد افزایش ظرفیت تولید داشتیم. وی تأکید کرد: چسرا خودروهای تولید داخل را به ۳ برابر قیمت آن به مردم می‌فروشیم؟ در کشور ما خودرو تیگو ۸ پرو با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ به فروش می‌رسد، در حالی که در کشورهای همسایه با قیمت ۸۰۰ الی ۹۰۰ میلیون تومان معامله می‌شود. تا وقتی انتحاصر خودرو در دست ۲ خودروساز باشد، وضعیت همین خواهد بود.

در حالی که مجلس به شدت منتقد وضعیت بازار خودرو است، فاطمی امین وزیر صمت می‌گوید: رخی از خودروها از قرعه‌کشی خارج شدند و با واردات خودروها، عرضه را افزایش خواهیم داد؛ به دلیل اینکه بین عرضه و تقاضا شکاف وجود دارد، بازار خودرو به بازار سودگاری تبدیل شده است و طی ۳ تا ۴ سال گذشته همواره قیمت خودرو در بازار آزاد با قیمت دلار بالا و پایین شده است و هر زمان که قیمت ارز افزایش یافته، قیمت خودرو نیز افزایش یافته و با کاهش قیمت ارز قیمت خودرو نیز کاهش یافته است، به دلیل اینکه بین عرضه و تقاضا شکاف وجود دارد و در واقع افرادی برای حفظ ارزش پولشان و پیشگیری از تورم انتزاعی نسبت به خرید سکه و خودرو اقدام می‌کنند و خودرو به نادرستی تبدیل به کالای سرمایه‌ای شده که نباید می‌شد.وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بنابراین اگر به دنبال تعادل در بازار خودرو هستیم باید همان طور که عرضه را افزایش می‌دهیم بسر روی این موضوع نیز

معاون وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

۳ برنامه دولت برای سامان‌دهی بازار مرغ

ابتدای فصل جوچه ریزی باعث شده که نرخ فروش فعلی متناسب با هزینه‌ها نباشد.رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی میزان اقدام سریعتر شده و صادرات هم به آن اضافه خوانند و گفت: ماهانه حدود ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ تن مرغ مازاد بر مصرف تولید می‌شود.یوسفی ابراز امیدواری کرد که معاونت امور دام شرکت مرغ پشینیانی با اتخاذ تمهیدات مناسب از خسرو و زریان مرغداران بکاهد.بر اساس این گزارش ، تولید مرغ در کشور سالانه بیش از ۲.۵ میلیون تن و بیش از نیاز کشور است و لازم است در برخی زمان‌ها صادرات شود و یا مرغ مازاد توسط شرکت پشینیانی امور دام کشور جمع

تا زمانی که قیمت در بازار در وضعیت تعادل قرار گیرد.تولید کنندگان قیمت فعلی مرغ را بسیار کمی دانند که از نظر آنها کفاف هزینه‌های تولید را نمی‌کند و ضررمی کنند. محمد یوسفی، رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با اشاره به قیمت فعلی مرغ در بازار، این رقم را برای تأمین هزینه‌های تولید کافی دانست و گفت: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان و مرغ قزم ۴۷ تا ۶۰ هزار تومان است و این در حالی است که این مرغ‌ها، با جوچه یک روزه ۱۵ هزار تومانی تولید شده‌اند. وی افزود: قیمت بالای جوچه یک روزه در

رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد؛

رشد ۴ درصدی صادرات به عراق

همراه بوده و ۳۰ قلم کاهش صادرات داشته است. پیمان‌کاک برخی از زیرگروه‌های صادرات که صادرات آنها بیشترین افزایش یافته را برشمرد و افزود: شمش فولادی، کود اوره، ترانسفورماتورها، لوله‌های فولادی، پروفیل‌ها، محصولات پلاستیکی، چوب و محصولات چوبی، صنایع معدنی و فلزی، و سیم و کابل، محصولات لبنی و لوازم خانگی انرژی‌بر بزرگ دارای بیشترین رشد صادرات به عراق طی مدت مذکور بوده‌اند.وی اشاره به مشکلاتی که تحریم‌های ظالمانه برای توسعه تجارت خارجی ایجاد کرده است، خاطرنشان کرد: این سازمان، به‌عنوان متولی تجارت خارجی کشور، با وجود این مشکلات به ویژه قطع ارتباطات بانکی برنامه‌های متعددی را برای توسعه صادرات به کشور عراق و حفظ بازار مذکور در دستور کار قرار داده است.رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در تشریح این اقدامات

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

هیچ هواپیمایی را برای تعمیر به خارج نمی‌فرستیم

امروز به جایگاه خودش برمی‌گردد، افزود: صنعت هوانوردی نیازمند یک نگاه جامع و بلندمدت است و لازمه توفیق در این صنعت نیز داشتن برنامه است؛ با این اوصاف با کار علمی دقیقی صورت‌گرفته، برنامه بلندمدت و جامع هوانوردی کشور که یک برنامه ۱۰ ساله است تدوین شده و سال اول این برنامه نیز به اتمام رسیده و برنامه ما در برنامه هفتم توسعه هم ذیل این برنامه است. برنامه جامع صنعت هوانوردی کشور در حوزه ساخت،

اخبار

فعالیت بخش خصوصی در ۹۸ درصد تولید صنعت غذایی کشور

مدیرکل دفتر صنایع تبدیلی وزارت جهاد کشاورزی

صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور

صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور

صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور

مدیرکل دفتر صنایع تبدیلی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ۹۸ درصد صنعت غذایی کشور اعم از تولید، صنایع تبدیلی و صادرات متعلق به بخش خصوصی است.به گزارش ایرناچنگیز اسفندیاری اظهار داشت: صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور از لحاظ احداث و فعالیت کارخانه‌ها رتبه دوم، از نظر اشتغال زایی رتبه اول و ارزش افزوده رتبه سوم را در کل کشور دارد.وی افزود: حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی با ۱۲۰ میلیون تن ظرفیت فرآوری محصولات و بیش از ۵۰۰ هزار نفر اشتغال زایی نقش مهمی در آرزوی، ارزش افزوده، صادرات محصول به بازارهای داخلی و بین‌المللی و جلوگیری از مهاجرت ایفا می‌کند.اسفندیاری یادآور شد: همچنین ظرفیت سردخانه‌ها ۵.۷ میلیون تن با عرضه سرانه به ازای هر نفر ۶۷ کیلوگرم است در حالی که متوسط جهانی عرضه محصولات دامی شده در سردخانه‌ها ۴۴ کیلوگرم به ازای هر نفر است و ظرفیت سیلوهای کشور نیز بیش از ۲۰ میلیون تن است.وی اضافه کرد: یکی از راهبردهای مهم وزارت جهاد کشاورزی توسعه پایانه‌های صادراتی، باراندازهای مبدأ گیاهان دارویی، بازرسی، نوسازی یا احداث واحدها در قلب‌های صنایع تبدیلی، تکمیل حلقه‌های زنجیره تولید توسط یک فرد یا اتحادیه‌ها و تشکل‌های بخش کشاورزی فولاد و لوازم خانگی تأثیر نداشت زیرا توانستیم در فرصت محدودی عرضه ورق فولاد را به تقاضا برسانیم بنابراین قیمت فولاد تحت تأثیر شوک‌های ارزی قرار نگرفت و این یعنی اقتصاد مقاومتی زیرا تاب آوری را افزایش دادیم تا با شوک‌های بیرونی قیمت‌ها به هم نریزد و همان‌طور که توانستیم بازار فولاد و لوازم خانگی را از اشتگی‌های ارزی رها کنیم، با کمک شما نمایندگان نیز خواهیم توانست بازار خودرو را از اشتگی‌های ارزی نجات دهیم. وی افزود: دولت سیزدهم با بیان اینکه صنعت خودرو صنعتی پرچالش است، یادآور شد: ما ۴ سال برای اصلاح این صنعت از شما نمایندگان زمان خواستیم و برنامه‌ای ۳ مرحله‌ای تهیه کردیم که اولین برنامه سواد تولید بوده که محقق شده است و باید ما فرصت داده شود تا برنامه مذکور را به مرور اجرایی و عملیاتی کنیم. فاطمی امین با تأکید بر اینکه چالش‌های سد راه صنعت خودرو برون‌زا بوده، گفت: مهمترین راهکار حل این مسئله افزایش عرضه و تصویب طرح مالیات بر عایدی سرمایه است و چالش‌های این صنعت با همکاری و همدلی شما نمایندگان حل خواهد شد.

روش تأمین مالی نهضت ملی مسکن مورد بررسی مجدد قرار می‌گیرد

وزیر راه و شهرسازی گفت: موضوع روش‌های تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن با توجه اینکه متقاضیان مسکن‌های حمایتی از اعضای دهک‌های پایین درآمدی جامعه هستند، باید مجدداً مورد بررسی و ارائه راه‌حل قرار گیرد.به گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذرباش اظهار کرد: برای اینکه نتایج پژوهش‌ها نتیجه نهایی و حل مشکل منجر شود لازم است سه مرحله شناخت نظام مسائل، ارائه راه حل‌ها و اجرایی کردن راه حل‌ها مورد بررسی انجام شود و هر مرحله اگر به درستی انجام نشده باشد نمی‌تواند به نتیجه نهایی حل مشکل منجر شود. وزیر راه و شهرسازی با ارائه توضیح در این خصوص که در حال حاضر مشکلاتی در نظام و الگوی شهرسازی، شهرهای جدید و ساخت مسکن وجود دارد، بیان داشت: در سال‌های متعددی پژوهشگران برای این‌مورد تحقیقات متعددی را با ارائه ایده‌های خوب انجام داده‌اند، اما باید بررسی شود که مشکل در کدام یک از مراحل شناخت نظام مسائل، ارائه راه‌حل‌ها و اجرایی کردن راه‌حل‌ها بوده که منجر به حل موضوع نشده است. بذرباش درباره طرح نهضت ملی مسکن و اشاره به هزینه ساخت مسکن مهر و خط اعتباری آن گفت: برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی بر اساس قانون جهش تولید مسکن با برآورد هزینه ساخت حدود متری ۷ میلیون تومان با در نظر گرفتن هر واحد با مساحت به مساحت ۱۰۰ متر مربع، بودجه ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومانی نیاز است که موضوع روش‌های تأمین مالی این طرح با توجه اینکه متقاضیان مسکن‌های حمایتی از اعضای دهک‌های پایین درآمدی جامعه هستند، باید مورد بررسی و ارائه راه‌حل قرار گیرد.

طلای سرخ تا ۱۵ تا ۳۰ درصد ارزان شد
نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: با توجه به افزایش عرضه در برابر تقاضا، قیمت هر کیلو زعفران نسبت به قبل فصل برداشت ۱۵ تا ۳۰ درصد ارزان شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، غلامرضا میری گفت: قیمت کنونی هر کیلو زعفران حدود ۲۱ میلیون تومان، زعفران پوشال ۲۲ تا ۲۳ میلیون تومان و نگین ۲۶ تا ۳۲ میلیون تومان است.به گفته وی، قیمت کنونی زعفران نسبت به قبل از فصل برداشت ۱۵ تا ۳۰ درصد کاهش یافته است.میری می‌گوید: ازدیاد عرضه زعفران در برابر تقاضای افت روند صادرات علت اصلی کاهش قیمت محصول در بازار محسوب می‌شود.نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: بنابر آمار صادرات زعفران در مهرماه نسبت به سال قبل ۴۰ درصد کاهش یافته است، درحالی‌که با رفع موانع صادرات و جلوگیری از قاچاق، صادرات رونق خواهد گرفت.



شرح صحیفه سجادیه دعای نوزدهم (۲۴۲)

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم یَبْدِرَان طَاعَتْکَ بِرَحْمَةِ نَافِعَةٍ اَوْ نِقْمَةِ ضَارَةٍ، رعد و برق در مقام فرمان بردن از تو، به رحمتی سودمند، یا عقوبتی زیان بخش، می‌شتابند؛ جناب حافظ علیه الرحمه فرموده: نه که تنها حیوانات و نباتات و جماد هر چه در عالم امر است به فرمان تو باد. اساسا وظیفه اصلی هر شئی

در اینجا مشخصا فرمانبرداری از خالق متعال است و این فرمانبرداری یا در جهت رحمت و خیر به مخلوقات است و یا جهت نزول عذاب و تنبیه و مخلوقات به جهت تربیت و عقوبت کارهای آنان است. رحمت نافع نه این که رحمت غیر نافع داریم بلکه ظاهر مقصود این است که نقش باران رحمت است و آنگاه که به موقع و به اندازه باشد این

رحمت که در واقع نام دیگر باران است نافع می گردد. و نعمت هم آن روی سکه باران است که اگر بی موقع و بی اندازه باشد موجب عقوبت است و ممکن است بارانی بی موقع باید که از رحمت بودن خارج گردد اما ضرر قابل توجهی ندارد و لکن گاه سبب ضرر های فراوان است که به عنوان نعمت ضاره یاد شده است.



سامانه نانوحیاب میزان تلفات را در دو مرغداری کاهش داد

یک شرکت دانش بنیان موفق به اجرا و راهاندازی سامانه نانوحیاب در دو مرغداری تجاری گوشتی شد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از ستاد توسعه فناوری نانو، سامانه نانوحیاب، توسط یک شرکت دانش بنیان با فناوری نانو طراحی شده است. این سامانه برای مرغداری‌هایی به ظرفیت ۵۰ هزار و ۱۰۰ هزار قطعه در شهر یزد بکار گرفته شد. استفاده از فناوری نانوحیاب در آب مورد استفاده طیور، علاوه بر کاهش میزان تلفات، در کاهش ضریب تبدیل غذایی و افزایش شاخص تولید موثر است. هم‌اکنون استفاده از این فناوری در کشورهای نظیر آلمان، هلند، هند، اندونزی و آمریکا به منظور پرورش انواع مرغ گوشتی و تخم‌گذار مورد استفاده قرار می‌گیرد و پیش‌بینی می‌شود در سالیان آتی در ایران نیز، در مرغداری‌ها رواج پیدا کند. ژن‌اتور نانوحیاب‌ساز، محصولی فناورانه است که به منظور غنی‌ساز آب مورد استفاده در کشاورزی از اکسیژن محلول مورد استفاده قرار می‌گیرد. افزایش سطح اکسیژن محلول به صورت ناویو، علاوه بر بهبود عملکرد ریشه گیاه در جذب بهتر و موثرتر مواد مغذی، اثر جدی در کاهش قابل توجه بیماری‌های قارچی ناحیه ریشه خواهد داشت.

قانون‌های طلایی مجلس یازدهم برای مردم

مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت بعد از ۱۲ سال بلا تکلیفی تصویب شد تا ضمن ارزیابی سه سال یکبار معلمان مشمول قانون، با تقسیم آنها بر پنج رتبه موجب تقویت انگیزه و افزایش کیفیت عملکرد معلمان شود و تأثیر دادن شایستگی‌های عمومی، تخصصی، حرفه‌ای و تجربه در رتبه بندی معلمان بتواند در افزایش کیفیت آموزشی کمک کند. خودرو یکی از حوزه‌های اقتصادی بحث‌برانگیزی است که طی سال‌های گذشته نارضایتی‌های فراوانی را در افکار عمومی ایجاد کرده و در این راستا مجلس یازدهم تصویب قانون ساماندهی صنعت خودرو را با هدف ساماندهی بازار داخلی، تعدیل قیمت خودروهای داخلی، کاهش اختلاف دوربرابری قیمت کارخانه و بازار، جمع آوری بازارهای سیاه خودروهای خارجی کشور، قانونمند کردن واردات خودرو، حذف واسطه‌ها از بازار خودرو و... در دستور کار خود قرار داد. مجلس شورای اسلامی در کنار بحث قانونگذاری به صورت جدی به موضوع نظارت بر روند اجرای قوانین توسط مسئولان نیز پرداخته تا جایی که در این راستا مجلس یازدهم تصویب قانون ساماندهی ابزار «سوال از وزرا» به بحث نظارت اختصاص داده است. تاکنون مجلس از طریق اعمال ماده ۲۳۴ برای پیگیری قضایی مدیران متخلف، تصویب تحقیق و تفحص‌های متعدد در حوزه‌های مختلف و نظارت‌های میدانی توانسته تا حدود زیادی تکانه‌ها و انحرافات قطار قانون را بر ریل حرکتی کشور اصلاح کند و در یک سال و اندی باقیمانده نیز تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی و... مردم به کار خواهد بست.

دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی برای ساخت مسکن و شفاف شدن معاملات مسکن با الزامی شدن اخذ کد رهگیری در همه معاملات مربوطه تصویب شد. مجلس یازدهم به دلیل وجود بازار سیاه خرید و فروش مسکن، مجوزها و وجود امضاهای طلایی و رفع موانع بر سر راه اشتغالزایی جوانان؛ قانون تسهیل صدور مجوز برخی کسب و کارها را تصویب کرد. همچنین نمایندگان با توجیه به نگرانی‌ها از روند پیری جمعیت با تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ضمن قرار دادن امتیازاتی برای فرزندان تازه متولد شده، موانع اقتصادی بر سر راه افزایش جمعیت را برای خانواده‌ها رفع کردند. جلوگیری از دیوی خانه‌های خالی توسط افراد حقیقی و حقوقی، قطع دست سوداگران و سفته بازان بازار مسکن، تنظیم بازار اجاره مسکن، هدایت سرمایه انباشته شده در مسکن به سوی تولید و تبدیل مسکن به کالای مصرفی از دیگر مسایل مهمی بود که باعث شد تا وکلای ملت قانون مالیات بر خانه‌های خالی را مصوب کنند. تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان یکی دیگر از قوانینی بود که مجلس یازدهم با بهره‌گیری از فرمایشات رهبری انقلاب در خصوص اهمیت تولید دانش بنیان و با هدف ایجاد اشتغال، کمک به استارت‌آپ‌ها، توسعه فعالیت شرکت‌های دانش بنیان، مقابله با آثار سوء تحریم‌ها و حمایت از کالاهای ایرانی در دستور کار خود قرار داد. یکی از مهمترین قوانین چالشی، بحث قانون رتبه‌بندی معلمان بود که در طول اجلاس هیئت دوم مجلس یازدهم

ادامه از صفحه یک ... حوزه‌های اقتصادی، اشتغالزایی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و ... گام‌های خود را بردارند. تا جایی که رهبر معظم انقلاب در دیدار سال گذشته خود با وکلای ملت با تبیین برخی ویژگی‌های برجسته و قابل قبول نمایندگان، این دور از مجلس را مجلسی پر تلاش، دارای همت بلند، کارآمد، پرخوددار از نیروهای جوان و پرتوان در کنار عناصر مجرب معرفی کردند و در عین حال برخی توصیه‌ها را برای رفع آسیب‌های احتمالی از مجلس انقلابی نیز بیان فرمودند. اکنون مجلس یازدهم در سال سوم فعالیت خود قرار دارد و خوب است، نگاهی به برخی قوانین موثر و کارآمد مصوب در این دوره داشته باشیم. قانون مالیات بر ارزش افزوده، قانون جهش تولید و تأمین مسکن، قانون تسهیل صدور مجوز برخی کسب و کارها، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، قانون مالیات بر خانه‌های خالی، قانون جهش تولید دانش بنیان، قانون رتبه‌بندی معلمان، قانون برخی احکام مربوط به اصلاح ساختار بودجه کل کشور، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران، قانون ساماندهی صنعت خودرو و ... از مهمترین قوانین مصوب تاکنون بوده است. قانون مالیات بر ارزش افزوده با هدف شناسایی شرکت‌های کاغذی، حذف رانت با سامانه‌های شدن سیستم مالیات، حذف مالیات از اصل قیمت طلا، دائمی شدن معافیت مالیاتی کالاها ضروری، جلوگیری از بروز فساد و... و قانون جهش تولید و تأمین مسکن نیز در راستای ساخت یک میلیون واحد مسکن در سال، الزام واگذاری رایگان و تحویل فوری اراضی تمامی

مجلس؛ معتمد مردم، پشتیبان دولت

رژه و سربلندی، مستلزم حضور فعال و آگاهانه آن‌ها در تمین سرنوشت خویش خواهد بود. مجلس یازدهم با آسیب شناسی و با توجه به بیانیه گام دوم انقلاب و نگاه ویژه به محرومیت زدایی و ضرورت تصویب قوانین راهبردی به منظور رفع مشکلات اساسی کشور، تمام هم و غم خود را صرف تصویب طرح‌ها و لوایح کلیدی نمود که در این مسیر به توفیقات بزرگی نیز دست یافته است. از برخی دستاوردهای مجلس یازدهم که برای اولین بار در تاریخ مجلس در خصوص آنها تصمیم گیری شده است می‌توان از اختصاص بودجه خاص مناطق محروم، افزایش بیش از ۲ برابری حقوق سربازان وظیفه، تصویب قانون شفافیت قوای سه گانه، تحول قوانین اقتصادی کشور (مثل قانون بانکداری)، سه‌شنبه‌های نظارتی مجلس، بیمه رایگان بیماران صعب‌العلاج، شفافیت حقوق نمایندگان (سامانه پاکتا)، دوشنبه‌های هماهنگی (شورای مجلس)، واگذاری

ادامه از صفحه یک ...مجلس، امید و معتمد مردم و پشتیبان دولت بوده و راهگشای کارهای اساسی برای مسئولان نظام و کارگزاران کشور است. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مجلس کشورمان اسلامی و ملی بودن آن است، به فرموده رهبر انقلاب، مجلس مظهر وحدت ملی و یکپارچگی و اتساق همه گروه‌ها، قومیت‌ها، سلاقی و عقاید است لذا این یکی از باشکوه‌ترین جلوه‌های اتحاد ملت ایران است، اینجا همه برای پیشرفت ایران و سربلندی و پیروزی نظام مجاهدت می‌کنند و همه یک هدف را می‌جویند. بنابراین چنین مجلسی شکل نمی‌گیرد مگر در چارچوب قوانین و معیارهای تعیین شده و با مشارکت گسترده، فعال و یا انگیزه مردم آگاه و هوشیار این سرزمین که همواره در طول تاریخ انقلاب این هوشیاری خود را به اثبات رسانده و واقفاند که دفع هر گزند و تهدید و رسیدن به قله‌های پیشرفت،

آغاز اعتصاب ۴۰ هزار نفری کارکنان بخش ریلی انگلیس

همزمان با آغاز اعتصاب ۴۸ ساعته کارکنان بخش حمل و نقل ریلی در انگلیس، مسافران این کشور برای اختلالی گسترده در حرکت قطارها آماده می‌شوند. همزمان با آغاز اعتصاب ۴۸ ساعته کارکنان بخش حمل و نقل ریلی در انگلیس، مسافران این کشور برای تأخیر و اختلالی گسترده در حرکت قطارها آماده می‌شوند. براساس این گزارش، حدود ۴۰ هزار نفر از کارکنان بخش حمل و نقل ریلی در اعتراض به دستمزدها پایین و شرایط کاری نامناسب، اعتصاب ۴۸ ساعته خود را از امروز آغاز کرده و این اعتصاب تا فردا ادامه دارد. همچنین قرار است این اعتصاب روزهای جمعه و شنبه نیز ادامه یابد. پس از آنکه بزرگترین اتحادیه ریلی در انگلیس موسوم به RMT از پذیرش پیشنهاد افزایش دستمزد کارکنان این بخش خودداری کرد، اعتصاب طیف گسترده‌ای از این کارکنان آغاز شد و انتظار می‌رود تنها یک پنجم خدمات ریلی در این دو روز در سراسر کشور ارائه شود. شبکه ریلی هشتاد دانه بود در این دو روز، نخستین قطار کار خود را دیرتر آغاز و آخرین قطار نیز زودتر ایستگاه را ترک خواهد کرد و انتظار می‌رود اختلال و بی نظمی زیادی در تردد مردم در هر روز مشاهده شود. مایک لینچ دبیر کل RMT اظهار کرد: اعضای اتحادیه ما تصمیم گرفتند تا برای رسیدن به نتیجه لازم، اعتصابات بیشتری را برگزار کنند. این اعتصابات باعث به دردتراقتن مسافران و تضییع حقوق آنها در سراسر کشور می‌شود. وی همچنین متعهد شد تا برای افزایش دستمزد و بهبود شرایط کاری کارکنان مبارزه کند. براساس این گزارش، این در حالی است که از تاریخ ۱۸ دسامبر تا ۲ ژانویه یعنی در آستانه سال نوی میلادی، شاهد اختلالات گسترده بیشتری در این بخش خواهیم بود و این به دلیل ممنوعیت اضافه کار برای کارکنان ۱۴ شرکت عامل خدمات ریلی است که از سوی RMT تحمیل شده است. علاوه بر این، اعتصاب‌های دیگری در تاریخ‌های ۳ و ۴ ژانویه و ۶ و ۷ ژانویه ۲۰۲۳، در راه است و اعتصاب دیگری برای شب پیش از کریسمس تا ۲۷ دسامبر برنامه ریزی شده است. شبکه ریلی از مسافران انگلیسی‌خواسته تا از راه دیگری برای رفت و آمد خود استفاده کرده و افرادی که مجبور به استفاده از قطار هستند، پیش از عزیمت از آخرین اطلاعات مربوط به حرکت قطارها مطلع شوند. همچنین این در حالی است که قرار است حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرستاران انگلیسی نیز نخستین اعتصاب خود طی بیش از ۱۰۰ سال گذشته را از روز پنج شنبه یعنی ۱۵ دسامبر آغاز کرده و تا ۲۰ دسامبر آن را ادامه دهند. کالج سلطنتی پرستاری اخیرا اعلام کرده بود پس از آنکه دولت به درخواست افزایش حقوق آنها به میزان ۵ درصد بیشتر از تورم جواب منفی داده، پرستاران از تاریخ ۱۵ تا ۲۰ دسامبر برای نخستین بار در تاریخ ۱۰۰ ساله این کالج دست از کار می‌کشند. سرویس سلامت ملی بریتانیا از سال ۱۹۴۸ خدمات درمانی رایگان را به مردم این کشور ارائه می‌دهد اما در حال حاضر با چالش‌های زیادی مواجه است. به طور مثال در حال حاضر حدود ۷ میلیون نفر در لیست انتظار درمان در بیمارستان‌ها هستند. بخش‌های تصادفات و اورژانس نیز در همین وضعیت هستند. طبق ارزیابی‌های صورت گرفته با آغاز اعتصاب پرستاران، عمل جراحی هزاران بیمار لغو خواهد شد و نوبت ویزیت دهها هزار بیمار نیز از دست خواهد رفت. این بدان معناست که حدود ۶ هزار بیمار که منتظر عمل غیر اورژانسی خود هستند، باید مدت زمان بیشتری منتظر عمل جراحی خود بمانند و بیش از ۶۴ هزار بیمار سرپایی از جمله بیمارانی که برای چکاپ سرطان قرار بود به بیمارستان مراجعه کنند، باید باز هم در صف انتظار بمانند. مشکل دیگری نیز که در حال حاضر گریبان جامعه انگلیس را گرفته این است که به علت اعتصاب کارکنان اداره پست سلطنتی، کارکنان سرویس سلامت ملی برای آنکه به بیمارانی خود اطلاع دهند که نوبت جراحی آنها به تعویق افتاده، مجبور شدند از طریق تلفن این کار را انجام دهند. بیشتر اتحادیه تجاری عمومی بریتانیا موسوم به GMB نیز اعلام کرد بیش از ۱۰ هزار نفر از کارکنان بخش اورژانس در سراسر انگلیس و ولز در اعتراض به حقوق پایین و شرایط کاریشان، دست به اعتصاب خواهند زد. این اتحادیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: اعتصاب کنندگان شامل پیراپزشکان، دستیاران مراقبت‌های اورژانسی و اپراتورهای اورژانس در ۹ مرکز خدمات منطقه ای آمبولانس هستند که اعتصاب خود را از ۲۱ تا ۲۸ دسامبر برگزار می‌کنند. این در حالی است که دولت انگلیس در نظر دارد برای مقابله با اعتصابات احتمالی کادر درمان در زمستان پیش‌رو، از نیروهای مسلح این کشور استفاده کند. براساس این تصمیم اضطراری دولت، کادر نیروهای مسلح می‌توانند در صورت اعتصاب احتمالی کادر درمان و کارکنان بیمارستان‌ها در ماه‌های پیش‌رو، به‌عنوان راننده آمبولانس و یا حتی به‌عنوان بهیار ارشد در بیمارستان، فعالیت کنند. در حال حاضر اعتصابات گسترده‌ای در بسیاری از بخش‌های دیگر بریتانیا در جریان است. چند روز پیش، برای اولین بار در حدود ۴۰ سال گذشته، معلمان مدارس ابتدایی و متوسطه و بسیاری از مهدکودک‌های محلی در سراسر این بخش انگلیس در اعتراض به پیشنهاد نرخ افزایش برای دستمزد دست از کار کشیدند. در حالی که محافظه کاران انگلیس امیدوار بودند با روی کار آمدن «ریشی سوناک» بعد از ماه‌ها هرج و مرج و آشنگی در دوران نخست‌وزیری جانسون و تراس، آرامشی حاصل شود اما تردیدها درباره شایستگی سوناک همچنان در حال افزایش است.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، مدیر عامل برتر اشتغال آفرین کشور



هفتمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیرسال با معرفی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس به عنوان مدیر برتر برگزار شد. به گزارش روزنامه اسکناس و به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، هفتمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیرسال با حضور تعدادی از مدیران برجسته دولتی، نمایندگان مجلس، جمعی از شخصیت‌های علمی و مدیران بنگاه‌های اقتصادی کشور در سالن همایش‌های صدا و سیما در تهران برگزار شد. بر این اساس و با توجه به ارزیابی‌های صورت گرفته، از حسن خلق طهرانی‌مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس نیز با اهدا لوح سپاس و نشان عالی مدیر سال تقدیر به عمل آمد. اشتغال زایی، کار آفرینی و حرکت در مسیر تجلی اقتصاد مقاومتی از دلایل انتخاب خلق طهرانی عنوان شده است. گفتنی است منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با وسعت تقریبی ۵۰۰۰ هکتار در ۴ سایت جنوبی، میانی، شمالی و توسعه به لحاظ جغرافیایی تقسیم شده است که ۲۰۰۰ هکتار آن عملیاتی و شرکت‌های سرمایه‌گذار در حال اجرا یا بهره‌برداری طرح‌های مورد نظر هستند و ۳۰۰۰ هکتار دیگر از این منطقه نیز در حال آماده‌سازی زیرساخت‌ها است.

